ERSATZTEILKATALOG

APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000, ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

TM Diesel 444




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 6
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 7
L] el LI AN g1 = TSP 17
Tafel TI11 - ElEKLIISCRE @NIAEE....cccuiiii ettt e et e e e ettt e e e e ate e e eeaaeeeetbeeeeasbaeeeeasaeeeatseeeasteeeensseeeeanseeseannes 17
Tafel T112 - SChEINWEITEI-DIINKET ....couiiiiieeie e sttt sa e e bbbt e st et e bt e s bt e e bee e baeeseeebeeenaeennne 18
Tafel T113 - Scheibenwischer-inNenraumbelEUCHTUNG.......c..oii it et tr e e e tee e e 19
Tafel TL14 - RUCKIEUCHTE. ...ttt b e e s ae e ettt e s at e e bt e e bt e e bt e e sabe e bt e e sabeesbbeesabeenbbeesaseenneeas 20
Tafel T116 - Batterie-massekabel und plUSPOIKADEL..........ooo it e et et e e et e e e e eara e e e eavaeeens 21
Tafel T117 - Befestigung PIUSPOIKADEN........oo et e e e e e e st e e e s aae e e etteeeeensaeeessnaeeeansseeennes 22
Tafel T118 - Verteilerbiichse-mikrounterbrecher-sicherungshalter..............ooiiiiiiiiii e e 23
Tafel T119 - Blinkerschalter-bremskontakt.........c.ooiiiiiiiii ettt st et esbeesbe e sbeesanee s 24
Tafel T120 - Vorwarmvorrichtung-spannungsregler-fernschalter............oooiiii i e 25
Tafel T139 - SCheIDENWISCREIMOTON.....ciiiiiiii ettt sttt e st e st e e s bt e sabe e sabeesabeesbeesabeesnseenane 26
1Y/ (o1 ] ST PP PPPUPPPTTINN 27
Tafel T1 - MOtor KOMPIELTE (I€NKET)...cei i ettt et e e ee e et e e e eata e e e eateeeesssaeeaassseeeasssneesanseeeeasseeeanes 27
Tafel T10 - Zylinder-kolben-kolbenbolzen-pleUBISTANGE. .........cooc i et et e et e e et e e e ete e e e etaeeeeans 28
Tafel T106 - MotOrabstellVOrTICRTUNG. ... .iii et e et e e et e e e st e e e esteeesaaeeeesstaeeeansseeesssneeannseeenannns 29
Tafel TAL = 2y NAEIKOPT ... . ettt et e ettt e e ettt e e e eaeeeeeetbeeeeeabeeeeaabaeaeentseseeaasaaeeaassaesansseseanssaeeeaasseaeansseeeanes 30
L= B I A Yo Ty T4 o T [y o oY= 32
Tafel T13 - NOCKENWEIIENNAITEIUNG.......viiiieee ettt ettt e e e ettt e e e et e e e etaeeeeeabeeeeeabeeeeeaseeeeeabbeeeesreeeenrens 33
(I B o Tol =T VY= 11T U UPP PRSP PRRRTP 34
Tafel TA5 = EINSPIITZVEISTEIIEI .. ..vii ettt e ettt e e e ettt e e e etb e e e eeaaeeeeeabeeeeaasbeeeeaasseeesasseeeasreeeenssaeaeaseeeenn 36
Tafel T16 - KraftstoffpumMPe-riemMENGEIIIEDE.......coo e e s e e et e e e s ta e e e enaeeesnreeeens 37
Tafel T17 - Verbindungsrohr 6lpumpe-zylinderkopf-befestigung der OlpumMpPe........cccuviiiiiiiieciiie e 38
Tafel T18 - OlPUMPENEINNEGIt. ......vcvieieieieeeeetceeeet ettt sttt ettt ettt ettt st et ess et et ess st et ees et etessse et eas st etessseeseasesetessseesesseeeteaeseesens 39
TAEI TAO = REGIEI ettt ettt e ettt e e e et e e e e tbeeeeetteseeeabaeeeaastseeeaasaaeeaasseeaassseeaasssseeantaseeanssaeesasseeaeanteeeaannes 40
Tafel T2 - Motor KOMPplett (I€NKIAd).......uie et e e e e e et e e e st e e e ssbeeeesatseeeessneeesnreaeasnteeenanes 41
TAEI T20 = REGIEI ettt ettt e ettt e ettt e e e et eeeeetteeeseabaaeesataeeeaasteeeeaasaaeeaassesaassseeaasssseeastsseeassseeansseeaeanbeeeeannes 42
B (I A R 1= [T -1 T PSP PR PPTRPRRPP 43
Tafel T22 - MagnetheNAITEI-NEDEL............oo e et e e et e e e et e e e e ette e e e e abaeeeenaeeeetbeeeeaareeeeenneas 44
Tafel T23 - PUMPENWEIIE......eeeieeeeee ettt et e e ettt e e e ettt e e e s aeae e e e steeeaassseeesasseeeansseeeaanssaeeannsaeeastseesansseeesnsenns 45
Tafel T24 - Deckel-regelschraube-max. drenzahl..............ooouiiiiiii et e st e et e e tae e e e te e e eeanes 46
L= B 72 T €= o] - T =Yoo = L LY PSSR 47
B (S I LV Ty =T o oo o | SR SRRSPRRURI 48
B A A A o | T Y=Y g s g o] o] SO OO PO PP T PTRPPRPP 49
Tafel T28 - SChWUNGIrad MUt EIOIASE. ... vttt e e e e e et e e e e ta e e e ettt e e e sabaeeeetbeeeeeaseaaesareeaean 51
Tafel T29 - Gebldseabdeckung-rieMENAECKE..........oo i e e e e et e e e saae e e streeeennsaeeeennees 52
Tafel T3 - KUrbelWelleNgENEAUSE, KPL.....cccueiiieiie ettt e ettt e e e eta e e e e tbeeeeeabeeeeeaaeeeeetbeeeeassaeeeesseaaeasseaeanes 53
Tafel T30 - KUPPIUNESEENAUSE. ..cccueiiie ittt ee ettt e st e e et e e ettt e e e s ate e e e e asteeesseeeeastaeeaasssaeesnsseeeanssaeesansseeesssseeeanssseennnneeas 54
Tafel T31 - KUPPIUNGSAECKE] (IENKET).....veeeeeeiiie ettt e ettt e e et e e e et e e e e et e e e eeaate e e ebaeeeeeateeeseasaeeesatasaeeassaeeeannes 55
Tafel T32 - KupplungSAECKE! (I€NKIad)......uuieieeiiie ettt e et e e e s e e et e e e e ete e e saaaeeesssaeeeansseeeensneeesnsaeeaan 56
TafEI T33 = KUPPIUNE . eeee ettt ettt e e et e e ettt e e e e tbeeeeebeee e e baeeeaaasaeeeessaaaeaasseeeessseeesseaeaansaeseasssaesasbeseaansaeeeansens 57
Tafel T34 - SChaltGEtrieDE (IENKEI) ... . eiiee e et e e s e e et e e s seae e e e s staeeeeasteeesrnseaeenssaeeeanseeeesnreeenn 58

26.09.2012 Seite 2/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

Tafel T35 - Zahnrad fur getriebe (4-gangausfUhrung) (I8NKrad)........cc.oee i ettt 59
Tafel T36 - Zahnrad fir getriebe (5-gangausfihrung) (I8NKrad)........cocuviiiiiiciiieieece e 60
Tafel T37 - GetriebeschaltGENEUSE (IENKET).......ee ittt et e e e et e e e et e e e seabe e e e s abaeeeesseeesaseaeessteeaeanes 61
Tafel T38 - Getriebeschaltgehduse (IENKIad)........coiiieeiiiiieeeec et ee e st e s e e sb e e s ta e e saraesaseesateennneeas 62
Tafel T39 - Befestigung des getriebeschaltgehduses (IENKEI)........uuiiieiii e e e 63
Tafel T4 - KUrDEIWEIIENGENGUSE. ......ceiiiiiee et e e e et e e e st e e e e et e e e stteeesssaeeessseaeennsaeeesnsaeaeensseeeennsseeeannees 64
Tafel T40 - Befestigung des getriebeschaltgehduses (InKrad)..........oouviieeiiiii e e 65
Tafel TAL - DIffEIENTIAL..cceei ettt e bt e be e e bt e sae e e bt e e b e e e bt e e sse e e bt e e san e e bt e e sbneebeeenaneeneeen 66
Tafel TA3 - OIMERSTAD....cueveveeieeteeiee ettt ettt ettt ettt et st et ese et et ese s et eae s et ese s et ese st et esess et ese et esesessetesessetesessetesensesenens 67
Tafel TA4 - GEbIASEVEIKIEIAUNG.....cciiiiieeeee et e et e e sttt e e e ate e e e saeeeeantaeeeenaseeessseeeeanseeeeanseeaesnsseeeans 68
Tafel TAS = AUSPUITLOPT .. .ot e e et e e e et e e e e e tbe e e e e baeeeeaasseeesasaseaaasbeaeassaeeeaaseeeeesbeeeannsaeeeansees 69
Tafel TAB - MOtOTNAITEIUNG. ... viie ettt ettt e e et e e st e e e et teeeesaseeeesnaaeeeassseee e ssaeeeansaeaeansseeeenssseeesnsaeeeansseeeennnes 70
Tafel TA7 - ElastiSChe @UTNANGUNG........vii ettt e e et e e e et e e e ebae e e e tbeeeeeabaeeeeasaeesabaeeeantaeeesnsaeesasseeans 71
Tafel T48 - ZylinderkopfhefeStiGUNEIAi........vii it e e e s e e e saa e e e e et e e e s seaeeesnsaeeeesseeeennseeesannees 72
Tafel TAD = KUNIEI-EDIESE. ... . viie ettt e e e ettt e e e et e e e e e ta e e e e tbeeeeasteeseaasasaesasseeeaasseesanseaeesnsseseenntaeeennsens 73
Tafel TS5 - KUrDEIWEIIENGENGUSE. ......ceiiiiiee ettt e e ee e e e e e e stte e e e stteeesssaeeeessseeeennsaeeesnsaeaeensseeesnnsseeesnnees 74
Tafel T50 = KUNIEI-EDIESE. ... . viie ettt et e e e e ettt e e e et e e e e e ta e e e e tbeeeaastseeeaasasaesssaeeaasseesenseseesnsseseennteeeeansens 75
Tafel T51 - Leitungen kiihler-zylinderkopf und KUhIEr-pUMPE......couuiii i 76
Tafel TO - TaChOMETEIANTIIED. c..eiiiii ittt et e st e e et e e be e e beeeabeeebeeeabeeesseeeabaeenseesnbaeenseeenbaesnseennss 77
B L I ST T i 11 =Y OO PP PO PP PUPRRRI 78
TafEl TB5 = ANSAUEIEITUNE . ...eeeiiiiie ettt ettt e et e e ettt e e eetteeeestaeeeestbeeeeeasaeeesasaaeeansseeesassseeesassseeanssseeeassaseeasseeeasssesennnes 79
Tafel TO6 = WarmMIUTLIQITUNG ... .vvie et e e e e e st e e e st e e e steeeeantaeeeeaseeeessaeeeansseeeennsseeennseeaessseneanns 80
Tafel TO7 = WarmMIUTLIEITUNE . ....oei ittt e et e e e ta e e e et e e e estbee e e abaeeeaasaseeesbeseeansaseesnssaeeesbeeeannsaeeennnees 81
R N IR AN o) = LU Lo =TSSR SPRRR 82
Tafel T7 - Olansaugleitung, ZU-UNd ablEIEUNEEN.........ccviviieeiieeieec ettt sttt sttt sttt st te st sresreneens 83
B LI I A D 1T [ ] ) 11 = TSSO P U PP TP 84
Tafel T8 - TemMpPeratursChalter-VerteIIEITIEZEL . ......cc.uii i e e et e e e et e e e st e e e e stbee e eeataeeesanaeeeessreeeeanes 85
Tafel T - KUrbelWelle-antriebsrad. ... ... ei ittt et b e e bt e e bt e e bt e e sbbeesee e beeenaeeenes 86
[0 0 = USSP P SRRSOt 88
Taf@l T73 = LENKEE (I€NKEI) ettt e e et e e e et e e e e aaeeeeetteeeeessseeeetaeeeeesteeeeesseeeeentseeeensseeeennseeeeenees 88
TafEl T74 = LENKEE (IENKET)...eeeii ettt ettt e e et e e e ettt e e et e e e e sabeeeeetbeeeesseaeeaasaeeeassbeseassaeesastasaeansseeesssaaessrenenn 89
Taf@l T75 = LENKEE (I€NKEI) . eeeeeieeeeeee ettt et ee e et e e e et e e e e aaeeeeeaaeeeeesaseeeetaeeeeesseeeeesseeeeesseeeensseeeeensneeeennnes 90
Tafel T76 - LENKIAd (IENKIAA).. ..ottt ettt e et e e et e e e e tba e e e ebaeeeeatbseeeasaaeeaatseeeassaeeeassaaaesntaeeeassaeesnnnees 91
Tafel T77 - LENKNEDEI (I€NKIAU)....ccueiieeeeeee et et e et e e et e e e et e e eeaaeeeseaaeeeessteeeeenaseeeesnneeensseeeeennns 92
Tafel T78 - LENKZENAUSE (IENKIAM)....cciiuiiii ettt e e et e e e ta e e e s te e e e esabe e e s aaaeeeeabaaeeasteeeeessaseesbasaeeasseeenannes 93
Tafel T79 - LenklagersChalEn@INNEit. ... ..oci i e e st e e et e e eaaa e e e st eeeesataeessnsaeeesnsreeeenntaeesnnnees 94
B (I =T ) =T T=Y o T USROS 95
2 Lo NV =T o U= YOS SRS 96
Tafel T100 = HANADIEMSZUE.....eeiciiieeeeiieeeeiiee ettt e ettt e e et e e ettt eeeettaeeeeataeeeeaseaeeasbaeeeassaseesssaeeantsaseessseesanssseeesssaeeassseeeanseeas 96
B (L B O R 1 AU T LI ( [=T 01 =T o [ USSR 97
Tafel T102 - SEIZUZE (IENKIA).....uii ettt e e e et e e e et e e e e e be e e e eabeeeesabeeeeaataeseessseessssaeaastseseansssessnsreeaans 98
Tafel T103 - Schaltzug rUckWArtSEANE (IENKEI).....cuiiieeeeiee et et et e e e e et e e eaeesbeeeseesabeeeseeenbeeeneennns 99
Tafel T105 - PEAAIE (IENKIAM).....ciuiieeeiiiee ettt ettt e eee e e et e e e ettt e e settaeeesabaeeeeatbaeeeaasaaeeaasaeseassesesassaeeesassaaeassreeennnes 100
Tafel T107 - SChalthebel (IENKIAA)....cuviiiieieie ettt e et e e et e e et e e e e taeeeeeaaeeeeaeeeeenareeeeeareeeenneas 101
Tafel T108 - Zugstange auf kabinenSeite (IENKIAd)......cccuuiiiiiiiie et e e e e et e e e e bae e e eaaeeeeareeeas 102
26.09.2012 Seite 3/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,

TM Diesel ATD1T, ATD2T
444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:
Tafel T109 - Zugstange auf getriebeseite (IENKIrAd)......ccuiiiiiiieece et e e e et e e et e e e etaee e saareeean 103
Tafel TL35 = ANTFIEDSWEIIE ... ettt st e st s a bt e et e e sa b e e enbeesabeesaseesabeeenseesabeeeneenane 104
Tafel T136 - PUMPENSTEUEBTUNG. ....cuvieeeeitieeeeetieee e ettt e e ettt e e eeteeeestbeeeeetbeeesassaeeasteseaassaeeassseeanssseesasssseesassaeeanssseeeassseeessanaaans 105
RS IR A o 1Yo [ 10 1 A 1 e 1= RSO USR 106
TafEl TG = BOWENZUGE.....uveieeeeieeeeiieeeeeite e e eettee e e ettt e e e etteeeetaeeeestbeeeeastaeeesssaaeasssaeaassseeeaassseeasssaeeasssaeeassaseeansseeeanssaeeesnseneann 107
(2o 10T T T =0 Tg ==Y o TSP 108
Tafel T10A - HEDEIEINNEIT. .. .eiiiviiiii ettt ettt e st e e e be e e st aeebe e e saaeenbeeessaeenseeensaeenbaeensseensaeenseeenseean 108
Tafel TA2 - HINTEIaCNSWEIIE.....coueeiiiieeeee ettt sttt st e st s bt e et esab e e et e e s abe e s bt e s beeeseesabeeeneenane 109
Tafel T8 - Vorderer StORAAMIPTEI........oi it e et e e et e e e et e e e e s aaaeeeetbeeeeeataeeesasesaeesseseeassaeeennsenas 110
Tafel T82 - Vorderer bremszylinder-bremShackeN..........uiiiiiiie e e e e s e e et e e e nnaeeesnnaeeean 111
Tafel T83 = BremMStrOMIME], VOINE..ciiiiiiiiiiieiiee ettt e et e e e e ee et e e e e e s e e bbb aeeeeeeeeseaabaaseeeeeesaasbaraeeeeeesesbabeeeseessensrreneeas 112
Tafel T84 - Hinteres aufhangGUNESAIEIECK. .....civiuiiii et e s e st e e st e e e sate e e senaaeeesntaeeeennseeeennnneas 113
Tafel T85 - HINTErer StORAEMPIEI.....cciiieeiiiie ettt et e e et e e et e e e e ta e e e e tbeeeeesaaeestaeeeaasbaeeeeasaaeessseeeasseeesnnnees 114
Tafel T86 - Befestigung hiNtere trOMMIEL... ..o uii ettt e et e e et e e s e e e s ta e e e enteeessaeeeesntaeeessneeesnseeenn 115
Tafel T87 - BremsShEIEEE NINTEN......ooo ittt e e et e e et e e e e st e e e e etbeeeeaseeeeasbaeeeasaeeesssseesansesaeasreeennns 116
Tafel T88 - Hinterer radbremSzyliNEr. .. ..o ittt e e e st e e st e e e staeeesaaeeaessseeeennsseeessseeeennseeeans 117
Tafel T8I - KIEINE NADE NINTEITAU. ... .eiiiiiiiieetie e et e et e e e be e s baeebe e e baeebee e baeeseeesaeenseeenseeenseeens 118
Tafel T90 - Kleine nabe-elastische verbindung hiNterrad..........ooociiee i e e e e 119
TafEl TOL = RAA (IE@NKEL)..eeeiietiie ettt et e e ettt e e et e e e ettt e e e e tbaeeeesteeesasaaeeasteeeeesssseeasssaeaantseeeanssseessseaeeastaeeannnns 120
BEL LI A A=Y B (=T ] (=T ) FO TSRO 121
R (S N R TR = 14T a e Eo ] o 1] o T LT USSP 122
LT IS I 1T 01 o 10T o o TSR 123
Tafel T95 - Befestigung des bremszylinder und bremspedal (IENKEI)........ooouiiiiiiiiie e 124
Tafel T96 - Bremszylinderbefestigung (I€NKrad)........ccuuiiiieeiiiccie ettt e et te e e ba e e baeebeeesaeennee s 125
Tafel T97 - BremsleitUNE VOIGEITAM. ......cc.ueiiiiieie ettt ettt e et e e e st e e e ettbe e e eeaaaeeesabaeeeasseeeeassaeeeanbaeeeasseeeennsaeessnseeeaan 126
Tafel TI8 - BremsIEitUNG NINTEITAU. ... ieee et e e e e e sttt e e e satae e s saseeeessseeeeansaeeeansseeesnseeaesnsseenanns 127
Y T =T =] U U U PP UPUPRRUPRPRRIRt 128
Tafel T115 - Armaturenbrett-zUNASCRIOR.........o i e et e e st e e s aa e e e e sstaeeesseeeesnseeeesssaeeennnns 128
(LI I R o o Yol o 1T TSR 129
Tafel T122 - BOTAWENGE. .cuueiiiteeiieeeitee ettt ettt ettt ettt e s h et e ae e e s bt e e s ab e e bt e e st e e sbbe e st e e sabeenteesbeeessneesbbeesnneesnneennneens 130
TAfEl T123 = RUCKWANG. . eeiiiiiiiieiie ittt ettt ettt e st e st e st e e s ae e e st b e e saeeesbeeeseeesse e e saeesbeanseeebseasaeeaseeensaeensseenseeensseenseeens 131
Tafel T124 - MoOtOriNSPEKIONS KIAPP ... iie ittt ettt et e et e e ettt e e e stae e e sateeeessseeeesnsseeeesseaesansaeasassensanns 132
Tafel T130 - KIappbare 1adeflAChe. ........oo et e e st e e e e tb e e e e e aab e e e saaeaeeatteeeeensaeeeeaneeas 133
RS I 3 A =Y o] o] o T Wl = o 1=Y i - ol =SSP 134
Tafel T132 - KIappbare 1adeflAChe. . ... ..ot e e st e e e et e e e e e atb e e e s aaeaeeaabeeeeansaeeeenneeas 135
Tafel T133 - PUMPENEINNEIT-VEITEIIET .. cci ittt e e e e e e et e e e s saae e e ssteeeesateeeesnsaeaeensseeeennsneeennnnes 136
TAf@l TL34 = OIANK...vivieiieetieeeeeteeeeeet ettt ettt ettt et te et et e e et et eas et etese et et eae et et ess s et ese et eteses et ese s et ese s etessasetesessetesesesenens 137
Tafel T138 - Seitlich Kippbare ladeflaChe. . ... .ue e e e e s e e e st e e e e sateeeesnnaeeesnaeeean 138
TafEl TLAO = KiPPANIAEE. ..ccccitiie ettt ettt e ettt e e ettt e e e et e e e s tbeeeeatbeeeeeasaseesabseeeastaeeeasssaeesasseeeasseseessaaeeanteeeeansseeesansens 140
Tafel T52 = VEIKIEIAUNGEN. ..ccc i tieeeeiie ettt s e e ettt e e et e e e e s sbaeeeesteeessseeeeasteeeeassseeeansseeeenssaeeeansseessnsseeeanssenennnes 142
L (U I T 1 a0 1= o ORI 143
Tafel T54 - BaULEIle fANIZESTEIL...ccc it e e e e e st e e st e e e nte e e e e nsaeeesasaeeeensteeeeennaeeesneeeeans 144
Tafel T55 - BAULEIIE fANIZESTEIL...c...viii ettt ettt e e et e e et e e e st e e e e etteeeseasaeaeantaeeeessaeessseeaeanreeeeannes 145
Tafel T56 - TUFEN faNFeITAUM .. ..ciii ittt et b e et e st e s it e s bt e e bt e e bt e eab e e e bt e sabeesbteenbeeebeesarees 146
L] (S I 2 LU o] (o1 TSP PRURRUSRRPRN 147
26.09.2012 Seite 4/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

L (I T =T 0 13 =T o o 1=y o 1T PSP

(= I o 1 [F T Y PSRRI

Tafel T60 - Sonnenblende-spritzschutz-spiegel

Tafel T61 - Vorderschutz-scheinwerferhalter.............

Tafel T62 - Armaturenbrett-iNStrUMENTENNAITET .. ..c.iiiiieee e st e et e e sabe e sbeesabeesnbeesnres 152

LU SR T 1 72 TP PTPRRPPPP 153

TAfEl TG = BENZINTANK...eeiutieitieitieitieetee et etee st e et e ste e s bee e beeebeesabeesabeesabeeeabeeeabeeeaseeeabaeenseeensaeensaeenbaeenseeensaeensaeenseeenseeenns 154
AAUSTUSTUNE ettt ettt ettt et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et eterererererererererererererererereren 155

Tafel T110 - Werkzeug-scheibenWasChanlage..........ccuveie it e e e et e e e e tbe e e eeatae e e saaaeeeetreeenanns 155

26.09.2012 Seite 5/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

Fertige Produkte

kein fertiges Produkt

26.09.2012 Seite 6/155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
000702 T11 7 003058 T31 3 006978 T95 9
001564 T45 1 003058 T39 5 007620 T25 9
002383 T121 10 003058 T40 2 007626 T28 3
002383 T132 15 003058 T46 2 007626 T9 8
002383 T45 9 003058 T46 5 008080 T52 6
002383 T69 5 003058 T49 16 008080 T62 5
003038 T140 25 003058 T5 1 008080 173 4
003038 T57 6 003058 T60 6 008108 T53 1
003038 T95 11 003058 T63 7 008108 T55 10
003054 T22 11 003058 T78 13 008265 T110 5
003054 T59 3 003058 T80 8 008265 T121 15
003054 T61l 11 003058 T89 7 008265 T132 10
003054 T61 7 003064 T136 2 008265 T60 2
003054 T65 2 003068 T90 4 008372 T136 9
003054 T66 8 003204 T102 2 008372 T66 12
003054 T67 4 003208 T95 3 008372 T67 5
003054 T68 3 0032912 T130 3 008372 T68 2
003055 T102 3 0032912 T140 13 008375 T31 24
003055 T118 9 004882U T78 4 008375 T44 1
003055 T121 16 005962 T37 10 008375 T58 4
003055 T132 7 005964 T21 3 008432 T107 13
003055 T21 2 005965 T101 8 008432 T112 21
003055 T24 3 005965 T37 5 008432 T124 11
003055 T58 11 005965 T38 15 008432 T59 2
003055 T59 16 005967 T138 3 008432 T61 8
003056 T116 2 005970 T101 6 008455 T118 8
003056 T117 9 006066 T81 3 008455 T52 15
003056 T118 1 006066 T85 3 008455 752 9
003056 T118 14 006125 T26 12 008455 T65 9
003056 T120 12 006380 T37 13 008486 T57 2
003056 T130 7 006380 T38 11 008818 T20 11
003056 T131 6 006380 T38 8 008818 T20 7
003056 T139 2 006381 T79 11 008836 T37 4
003056 T140 36 006406 T15 11 008936 157 19
003056 T17 14 006408 T15 12 008947 T17 5
003056 T17 3 006409 T6 5 009000 T140 6
003056 T19 2 006410 T32 5 010047 T121 17
003056 T20 8 006412 T23 1 010047 T132 6
003056 T30 5 006412 T25 14 012112 T22 6
003056 T31 13 006414 T77 4 012138 T116 9
003056 T32 10 006415 T31 10 012138 T138 26
003056 T39 2 006415 T31 21 012531 T69 11
003056 T39 7 006418 T15 4 012533 T120 13
003056 T40 5 006430 T9 6 012533 T139 6
003056 T42 13 006436 T14 5 012533 T57 21
003056 T57 20 006612 T22 2 012533 T58 2
003056 T58 3 006615 T18 24 012533 T96 2
003056 T64 3 006624 T18 6 012533 T99 8
003056 T66 4 006630 T78 15 012535 T113 10
003056 T82 2 006635 T78 18 012540 T105 2
003056 T88 1 006647 T83 6 012540 T112 22
003056 T98 9 006650 T90 14 012540 157 7
003058 T105 3 006652 T34 4 012761 T100 1
003058 T112 16 006652 T35 4 012768 T138 9
003058 T117 2 006652 T36 4 012768 T96 4
003058 T12 18 006667 T41 9 012790 186 4
003058 T131 15 006844 T80 6 012790 T90 1
003058 T131 2 006965 T12 8 013501 T38 2
003058 T138 2 006966 T25 12 013754 T132 2
003058 T14 11 006966 T26 7 013755 T116 10
003058 T14 19 006966 T28 6 013755 T26 10
003058 T14 7 006966 T29 3 013755 T49 12
003058 T140 40 006966 T44 3 013755 T49 6
003058 T16 14 006970 T103 9 013777 T138 25
003058 T17 23 006975 T120 5 013880 T103 2
003058 T25 7 006976 T118 3 013880 T120 9
003058 T26 2 006976 T120 4 013880 T43 5
26.09.2012 Seite 7/155 ?



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
013880 T59 13 016406 T26 9 018216 T34 1
013950 T103 8 016406 T30 4 018216 T35 1
013950 T107 10 016406 T31 14 018216 T36 1
013950 T135 3 016406 T32 11 018216 T9 1
013955 T133 7 016406 T39 3 018509 157 22
013962 T84 6 016406 T40 6 018514 T114 8
013963 T119 2 016406 T42 14 018544 T53 5
013963 T52 14 016406 T43 3 018555 T14 14
013963 T52 8 016406 T49 7 018555 T39 6
014246 T79 7 016406 T61 4 018555 T40 3
015235 T78 16 016406 T64 5 018564 T133 8
015235 T90 5 016406 T66 3 018564 T28 5
015252 T12 14 016406 T78 6 018572 T90 10
015252 T131 18 016406 T82 3 018583 T25 4
015252 T137 11 016406 T88 2 018592 T138 19
015252 T25 8 016406 T98 10 018592 T53 7
015252 T42 12 016408 T117 1 018622 T84 3
015252 T47 8 016408 T12 17 020006 T109 14
015252 T60 11 016408 T121 8 020006 T109 9
015252 T84 8 016408 T131 14 020006 T59 11
015330 T83 8 016408 T131 3 020104 T65 1
015330 T89 17 016408 T132 14 020104 T66 9
015578 T42 10 016408 T133 11 020104 T69 12
015585 T58 12 016408 T136 6 020105 T107 1
015659 T16 5 016408 T14 12 020105 T12 7
015715 T113 11 016408 T14 20 020105 T120 6
015737 T51 9 016408 T14 8 020105 T121 12
015759 T25 11 016408 T16 15 020105 T132 9
015759 T44 5 016408 T17 22 020105 T20 5
015760 T26 6 016408 T17 9 020105 T59 18
015760 T29 2 016408 T25 6 020106 T100 6
015760 T44 4 016408 T26 3 020106 T103 11
015784 T119 1 016408 T31 2 020106 T107 6
015838 T74 13 016408 T39 4 020106 T114 4
015856 T28 10 016408 T40 1 020106 T116 5
015859 T56 6 016408 T45 2 020106 T118 15
015875 T134 5 016408 T46 3 020106 T118 4
015911 T62 4 016408 T48 5 020106 T118 6
016059 T11 5 016408 T49 2 020106 T120 2
016343 T74 12 016408 T5 2 020106 T131 9
016405 T11 8 016408 T59 7 020106 T139 7
016405 T121 13 016408 T63 2 020106 T140 38
016405 T132 8 016408 T63 5 020106 T26 8
016405 T24 2 016408 T78 12 020106 T30 3
016405 T28 9 016408 T95 13 020106 T58 1
016405 T58 10 016410 T104 15 020106 T59 5
016405 T59 17 016410 T12 13 020106 T61 5
016406 T107 19 016410 T131 17 020106 T64 6
016406 T107 7 016410 T137 7 020106 178 1
016406 T109 15 016410 T140 19 020106 T96 3
016406 T109 8 016410 T47 7 020106 T98 7
016406 T116 3 016410 T48 2 020106 T99 7
016406 T117 8 016410 T73 2 020108 T104 13
016406 T118 16 016410 T77 2 020108 T112 15
016406 T118 7 016410 T8 12 020108 T117 3
016406 T120 1 016410 T81 2 020108 T12 16
016406 T130 9 016410 T84 7 020108 T121 9
016406 T131 8 016410 T85 2 020108 T131 4
016406 T135 2 016414 T85 4 020108 T132 16
016406 T135 9 016516 T103 12 020108 T133 12
016406 T140 37 016626 T140 7 020108 T136 7
016406 T16 2 016626 T90 6 020108 T140 23
016406 T17 15 016670 T62 9 020108 T31 1
016406 T17 4 016719 T15 8 020108 T45 4
016406 T18 2 017718 T124 5 020108 T48 4
016406 T19 3 017720 T57 4 020108 T49 3
016406 T20 9 018209 T15 1 020108 T60 7
26.09.2012 Seite 8/ 155 ?



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
020108 T63 3 031087 T130 8 078186 T86 2
020108 T63 4 031087 T131 5 078307 T59 12
020108 T78 11 031087 T43 6 085789 T119 3
020108 T80 11 031087 T66 5 087067 T104 2
020108 T89 11 031087 T78 5 090854 T110 3
020108 T95 10 031088 T116 1 097733 T113 12
020110 T140 20 031088 T118 2 098698 T62 1
020110 T81 1 031088 T120 11 101481 T74 4
020114 T85 7 031088 T59 14 101481 T75 3
020206 T105 8 031088 T64 2 102111 T112 3
020206 T66 2 031091 T103 1 104429 T119 7
020206 T95 15 031091 T120 10 105033 T47 2
020207 T101 5 031091 T135 1 105392 T55 8
020207 T106 7 031091 T135 8 105498 T80 10
020208 T105 1 031091 T18 1 105498 T89 9
020208 T16 16 031091 T26 13 106009 T14 15
020208 T24 5 031091 T43 2 107369 T108 9
021110 T85 1 031091 T59 9 107554 T78 17
021118 T90 3 031091 T95 14 107556 178 10
021120 T86 3 031092 T109 16 109117 T81 7
021214 T136 3 031092 T19 4 109889 T82 7
021216 T97 3 031092 T39 8 109889 788 5
024201 T138 11 031092 T49 11 109960 T52 3
0249672 T118 11 031092 T49 8 109960 T65 12
030051 T42 15 031092 T98 8 109960 T65 16
030052 T17 16 031116 T131 19 109960 T66 13
030052 T30 10 031116 T140 10 112173 T109 1
030052 T82 1 031116 T49 1 112173 T109 5
030052 T88 3 031116 T63 6 112174 T109 2
030054 T107 11 031117 T121 7 112174 T109 4
030054 T30 8 031117 T132 13 114122 T112 1
030057 T31 15 031119 T121 11 11547559 T131 7
030057 T32 12 031119 T131 16 115476 T131 7
030059 T96 1 031119 T132 12 116037 783 3
030074 T26 4 031119 T136 5 116232 T100 4
030074 T46 6 031119 T140 29 116310 T105 10
030075 T17 21 031119 T48 7 116310 T95 5
030075 T5 3 031119 T95 12 116365 T8 11
030077 T95 1 031120 T140 24 117433 T78 3
030078 T17 19 031120 T45 5 117435 178 14
030078 T80 7 031153 T140 34 117615 T100 8
030078 T89 6 031153 T73 1 117849 T8 1
030079 T57 5 031159 T77 1 118020 T131 12
030082 T17 20 031159 T8 13 118020 T137 2
030082 T5 4 031627 T9 7 118020 T140 17
030084 T17 10 031629 T28 4 118022 T140 16
030086 T5 5 048197 T97 2 118023 T131 10
030088 T105 16 056825 T67 3 118023 T137 3
030092 T109 6 057939 T140 39 118023 T140 18
030103 T104 3 061859 T100 9 118563 T105 15
030103 T48 1 063435 T82 6 118563 T133 9
030106 T47 1 063435 T88 4 118737 T137 5
030113 T131 11 063441 T114 3 119090 T76 4
030113 T137 4 071703 T119 4 119241 T53 10
030113 T140 21 072761 T111 8 119330 782 8
030115 T84 4 072761 T119 6 119330 T88 9
030153 T85 8 072762 T136 8 119375 T78 9
031033 T132 3 073943 T61 1 119687 T99 4
031040 T65 4 074414 T138 12 119729 T106 6
031040 T66 6 074414 T81 4 119784 T130 11
031057 T24 1 074451 T95 4 121668 157 11
031061 T59 15 074451 T96 5 121668 T61 12
031084 T118 13 074456 T134 6 122637 T20 10
031084 T120 16 074456 T139 4 122637 T39 1
031084 T140 35 074521 T83 11 124980 T110 6
031086 T117 10 075765 T80 9 1251935 T79 12
031087 T105 7 075765 T89 8 125223 T79 13
26.09.2012 Seite 9/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
125322 T118 10 157227 T64 10 169915 T25 5
125341 T102 7 158721 T134 1 174304 T82 9
125344 T105 9 158831 T57 15 174524 T98 5
125352 T105 13 158831 T69 2 175493 T86 5
125353 T105 17 160631 T47 3 1754965 T79 10
125354 T105 4 160654 T112 12 175497 T79 9
125355 T105 6 160654 T114 1 176190 T90 11
125467 T104 10 162546 T124 6 1770775 T79 8
126135 T93 2 162548 T124 4 177078 T79 6
127619 T118 10 162549 T124 3 177079 T79 5
127863 T97 6 162937 T61 6 177080 T79 4
127927 T97 7 163015 T112 4 177132 T74 9
128009 T61 10 163015 T113 1 177133 T101 7
128633 T90 8 164634 T115 5 177141 T74 8
128802 T138 1 164924 T113 6 177147 T74 2
128803 T138 1 165301 T38 5 177147 T75 5
128804 T138 1 165471 T32 1 177148 T74 3
128805 T138 1 165499 T18 8 177148 T75 4
128854 T105 12 166737 T3 2 177311 T84 1
129104 T18 18 167755 T12 2 177431 T89 3
129376 T11 12 167823 T10 2 177432 T89 2
129377 T11 11 1680615 T42 1 177468 T83 9
129378 T11 14 1680631 T41 11 177469 T83 10
129379 T11 13 168065 T41 4 177469 T86 6
129382 T11 9 168076 T12 1 177471 T81 6
129383 T14 2 168077 T12 3 177559 T90 2
129393 T16 6 168077 T18 12 177572 T109 10
129572 T115 2 168078 T12 4 177572 T109 3
129622 T104 12 1681041 T35 7 177747 T109 13
129625 T30 2 1681041 T36 7 17789109 T74 10
129752 T57 10 1681051 T35 6 177936 T98 6
129953 T114 2 1681051 T36 6 1781856 T89 12
130826 T110 9 168146 T23 4 178187 T89 13
1326615 T41 10 168160 T22 16 178193 T86 1
1326615 T41 6 168201 T18 14 178395 T85 6
132665 T41 8 168207 T33 5 178550 T79 3
133147 T18 9 168409 T25 2 178610 T55 6
1348334 T38 1 168507 T10 6 178745 T60 4
136371 T98 1 168507 T11 3 178750 T82 15
136916 T98 4 168507 T13 3 178750 187 9
1370513 T90 12 168566 T10 14 178790 T108 2
137113 T105 18 1685910001 T10 11 178790 T83 7
137892 T82 10 1685910002 T10 11 178790 T89 16
1378935 T82 11 168819 T9 3 178808 782 18
137895 T88 8 1692613 T41 3 178808 T87 6
1378965 T88 7 169360 T8 2 178811 T80 3
138241 T83 12 169512 T37 15 178811 T89 5
138241 T89 18 169512 T38 13 178838 T80 5
140333 T99 3 169512 T38 6 178838 T89 4
140742 T121 6 169550 T4 10 178902 T80 4
1421116 T140 28 169552 T17 7 179013 T98 3
142115 T130 6 169555 T11 17 179058 782 19
142116 T130 5 169555 T11 18 179058 T87 5
145298 T111 9 169555 T17 2 179059 T87 5
147174 T107 14 169555 T30 7 179060 T83 2
149104 T40 7 169568 T17 12 179060 T89 15
149777 T140 31 169568 T17 18 1794751 T77 6
152181 T93 3 169568 T17 6 1794761 177 5
153513 T106 8 169568 T38 9 179614 177 3
153513 T66 15 169568 T4 7 179926 T78 7
154604 T80 12 169568 T43 1 179927 178 2
154608 T82 20 169568 17 3 179928 T78 19
154608 T88 11 169569 T7 2 179929 T78 8
154631 T54 1 169663 T30 1 182363 T56 2
154883 T116 6 169915 T14 10 183059 T110 7
154991 T82 5 169915 T14 13 183865 T65 6
154991 T87 3 169915 T14 16 185270 T115 6

26.09.2012 Seite 10/ 155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
185352 T113 5 212492 T55 5 2165855 T131 13
185802 T52 12 212493 T55 4 216640 T68 5
186287 T138 23 212540 T58 5 2167185 T131 1
186287 T138 28 2125445 T55 3 2167185 T140 14
186323 T121 6 2125455 T55 3 216725 T132 1
1882766 T121 5 212558 T124 12 216736 T136 1
1882766 T124 2 212569 T57 9 216737 T136 4
1882776 T121 3 212571 T58 8 216893 T130 2
1882776 T124 1 212632 T56 9 216896 T60 5
1882785 T121 4 212708 T57 1 216897 T60 5
1882785 T124 10 212709 T57 13 216988 T68 4
1882826 T121 2 212711 T57 12 217142 T133 3
1882826 T124 9 212713 T57 12 217143 T134 3
1883616 T54 8 212723 T56 3 217144 T137 10
189058 T53 4 212728 T57 8 217145 T137 8
189137 T59 19 213181 T57 23 217146 T137 6
189193 T66 14 213182 T57 23 217254 T69 3
189317 T69 7 213683 T103 5 217280 T117 4
189349 T54 2 213684 T103 6 2174065 T69 6
189688 T112 7 213686 T103 4 217582 T56 10
189740 T104 5 213716 T112 13 218308 T63 10
189741 T104 8 213717 T112 13 218419 T63 9
189745 T104 9 213749 T58 6 218420 T63 8
189746 T104 7 213793 T61 16 218512 T116 6
189747 T104 11 213798 T112 8 218593 T133 4
189749 T104 4 213809 T61 15 218623 T137 9
189750 T104 14 213813 T112 6 218758 T47 6
189751 T100 2 213814 T112 5 218824 T120 15
190479 T53 2 213849 T57 16 218909 T62 8
190479 T55 11 213850 T57 16 219021 T67 6
191002 T111 4 213884 T57 18 219024 T67 7
191962 T59 4 2139795 T56 11 219025 T67 8
191962 T62 2 2139805 T56 11 219026 T67 2
193049 T56 7 214134 T61 14 219176 T76 3
193627 T69 1 214139 T111 2 219177 T76 5
193836 T101 14 214163 T67 9 219299 T47 4
1944505 T58 9 214191 T115 4 219414 T65 8
1945965 T91 2 214227 T110 1 219488 T65 11
1945965 T92 2 214360 T60 1 220190 T14 3
194721 T63 13 214440 T62 8 220204 T14 4
194945 T111 3 2144415 T54 5 220429 T11 23
1949485 T55 2 214475 T112 18 220538 T15 3
195366 T113 8 214478 T112 19 220635 T14 17
195367 T113 9 214482 T112 11 220681 T15 6
195482 T103 7 214485 T60 13 220708 T21 10
195555 T61 9 214550 T68 1 220716 T22 14
196186 T57 14 214677 T111 11 220717 T22 9
196302 T90 13 214772 T119 8 220742 T20 13
196628 T56 4 214772 T132 5 220743 T20 4
196750 T119 9 214772 T140 26 220937 T4 8
196750 T132 4 214773 T113 2 221164 T3 3
197100 T101 13 214801 T91 4 222063 T10 4
197101 T101 12 214801 T92 4 222368 T46 4
197369 T61l 3 215018 T66 11 2225204 T15 10
197370 T61 2 216170 T59 10 222721 T18 25
197557 T112 14 216191 T67 1 222754 T11 24
197596 T88 6 216352 T65 3 222881 T18 23
1980386 T54 9 216353 T66 7 222885 T18 15
1980395 T54 7 216393 T114 7 222947 T46 1
1980416 T54 6 216395 T114 5 222961 T16 7
198669 T101 10 216396 T114 7 223077 T36 12
198711 T112 2 216468 T73 5 2230785 T36 13
199162 T55 7 216524 T58 7 2230795 T36 14
199163 T55 9 216556 T133 10 223081 T34 15
202475 T4 2 216557 T133 2 223081 T35 17
212069 T56 8 2165595 T133 1 2230825 T35 8
21229209 T63 1 216585 T140 27 2230835 T35 9

26.09.2012 Seite 11/155 ?



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

2

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
223084 T34 10 2240165 T9 11 226036 T107 20
223084 T35 12 224019 T6 3 226612 T81 8
223086 T34 8 224035 T20 3 227571 T109 12
223086 T35 10 224035 T22 4 227571 T109 7
223086 T36 10 224036 T24 6 227574 T108 10
223087 T41 2 224087 T4 9 227687 T83 5
2230885 T34 3 224202 T18 16 2279015 T80 1
2230885 T35 3 224202 T37 2 227950 T103 13
2230945 T36 15 224203 T18 7 2283020001 T90 7
2230955 T36 16 224204 T11 16 228324 T107 15
2230965 T36 17 224242 T12 15 228325 T107 3
2230975 T36 8 224344 T42 7 228326 T107 4
2230995 T41 2 224367 T46 7 228373 T107 5
223106 T16 8 2243775 T34 13 228668 T107 16
223137 T4 3 2243775 T35 15 2286925 T73 3
223138 T4 1 2243866 T42 2 228693 T74 1
223199 T4 5 224429 T6 1 228693 T75 6
223200 T4 4 2244332 T12 19 228697 T99 6
223201 T4 6 224434 T99 9 228698 T99 5
223213 T18 22 224565 T72 21 228700 T102 1
223216 T38 3 224566 T72 20 228703 T106 1
223218 T38 12 224567 T12 5 228705 T106 5
223218 T38 7 224568 T12 6 228706 T102 6
223245 T11 19 224613 T34 14 228709 T99 1
223246 T11 20 224613 T35 16 228711 T99 2
223247 T12 11 224616 T17 1 228712 T101 11
223248 T11 4 224638 T20 1 228713 T101 9
223249 T6 2 224640 T19 5 228715 T101 1
2234805 T28 12 224643 T40 4 228719 T101 4
223492 T28 1 2246455 T34 11 2291535 T107 12
223509 T24 7 2246455 T35 13 229156 T107 17
223527 T21 6 2246465 T34 12 229159 T107 12
223528 T21 5 2246465 T35 14 229232 T104 1
223529 T21 7 224652 T18 10 229264 T95 2
2235364 T20 2 224653 T18 21 229267 T95 6
2235394 T20 6 224660 T12 23 229271 T95 7
223594 T12 12 2246954 T32 3 229272 T95 8
223597 T11 2 224699 T29 4 2292745 T108 8
2237135 T41 7 224746 T32 4 229284 T97 1
2237225 T42 8 224747 T102 4 229285 T98 2
223723 T42 5 2247605 T8 3 229700 T100 7
223724 T42 6 224954 T17 13 230124 T113 6
223725 T42 3 224962 T17 11 230235 T48 8
223726 T29 1 225202 T106 4 230236 T48 3
223738 T16 9 225286 T106 2 230359 T82 4
223739 T16 10 225287 T106 3 230359 187 4
223740 T16 12 225296 T74 5 230414 T64 8
223741 T16 11 225298 T74 6 230415 T64 9
223748 T16 4 225300 T75 2 230631 T28 8
223749 T16 3 225302 T75 1 230635 T117 5
223750 T14 1 225439 T107 8 230636 T117 7
223755 T16 17 225439 T49 13 230641 T116 8
223768 T16 18 225439 T49 9 230642 T116 4
223788 T26 11 225440 T107 9 230648 T124 7
223797 T7 1 225440 T49 10 230654 752 1
223798 T7 5 225440 T49 14 230654 T52 10
223799 T17 17 225448 T108 4 230660 T53 11
223803 T33 6 225449 T108 3 230661 T53 12
223809 T43 7 225450 T108 6 230808 T60 1
2238445 T30 6 225457 T108 5 230832 T64 11
223850 T13 4 225549 T82 14 230837 T124 8
2238625 T14 18 225549 T87 7 230971 T135 13
223907 T32 2 225690 T109 11 231027 T135 11
2239195 T13 1 225692 T49 17 231027 T135 4
223964 T15 2 225729 T76 1 231284 T140 5
2239644 T15 2 225978 T103 10 231290 T31 6
2240005 T2 1 226036 T107 18 231290 T31 8
26.09.2012 Seite 12 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
231545 T118 5 236322 T23 6 244453 T14 3
2318765 T28 11 2363625 T9 4 244454 T14 3
2318775 T120 14 236399 T51 1 244455 T14 3
231908 T120 7 2368205 T22 15 244456 T14 3
232108 T108 1 2368214 T20 12 244457 T14 3
232108 T84 2 236859 T18 244458 T14 3
232180 T135 7 236859 T51 244459 T14 3
232185 T135 6 236897 T10 12 244460 T14 3
232186 T135 5 236898 T10 13 244461 T14 3
232187 T135 12 237070 T8 5 244474 T60 12
2323155 T66 1 237087 T44 6 244690 T110 2
232419 T57 16 237089 T44 2 244832 T9 5
232420 T57 16 237139 T13 2 244833 T9 5
232586 T64 4 2372555 T15 5 244834 T9 5
232589 T64 1 237513 T12 20 244835 T9 5
232590 T65 15 2375245 T23 3 244836 T9 5
232591 T65 14 237553 T7 4 244837 T9 5
232592 T65 13 2379165 T32 8 244886 T14 6
232593 T65 10 238019 T37 14 244887 T14 6
2332365 T54 4 238135 T11 6 244888 T14 6
23455309 T49 15 2386385 T37 3 244893 T72 14
234890 T51 3 2386935 T31 11 244913 T9 5
234906 T51 7 2387214 T31 17 244914 T9 5
234907 T51 8 2387215 T31 17 244915 T9 5
234944 T138 29 2387245 T31 12 244916 T9 5
235218 T8 7 238727 T31 9 244917 T9 5
235282 T22 10 238730 T31 4 244920 T34 9
2352844 T22 3 238731 T31 16 244920 T35 11
235312 T18 11 238732 T31 18 244920 T36 11
235341 T6 4 238733 T31 20 244921 T34 9
2353510001 T10 1 238734 T31 19 244921 T35 11
2353510002 T10 1 238735 T31 22 244921 T36 11
235353 T10 3 238736 T31 23 244922 T34 9
235452 T18 19 2387525 T30 6 244922 T35 11
235452 T4 11 238758 T37 7 244922 T36 11
235453 T11 22 2388005 T37 1 244923 T34 9
235453 T13 5 238802 T9 4 244923 T35 11
235453 T18 17 238865 T39 9 244923 T36 11
235506 T12 22 239077 T37 16 244924 T34 9
235507 T12 21 2394906 T34 6 244924 T35 11
235526 T12 23 2395825 T36 2 244924 T36 11
235583 T37 11 239687 T139 3 244925 T34 9
2355834 T37 11 239817 T8 11 244925 T35 11
235584 T37 9 239911 T32 13 244925 T36 11
235585 T37 8 239911 T32 6 244926 T34 9
235589 T37 6 241279 T63 11 244926 T35 11
235661 T37 12 2416435 T55 1 244926 T36 11
235703 T9 10 2426944 T85 5 244927 T34 9
2357095 T34 2 243303 T90 15 244927 T35 11
2357095 T35 2 243384 T52 7 244927 T36 11
235779 T25 10 243553 T60 17 244928 T14 6
236002 T10 10 243804 T83 4 244929 T14 6
236118 T25 17 2441445 T89 1 245038 T82 13
236120 T25 18 2441455 T89 1 245038 T87 8
236121 T25 16 244159 T89 10 245157 T23 2
236122 T25 13 2443025 T80 2 245158 T23 2
236134 T38 10 244312 T72 15 245159 T23 2
2361344 T38 10 244443 T14 3 245160 T23 2
236137 T29 5 244444 T14 3 245161 T23 2
236145 T44 7 244445 T14 3 245162 T23 2
236177 T10 5 244446 T14 3 245163 T23 2
236207 T21 1 244447 T14 3 245164 T23 2
236270 T22 7 244448 T14 3 2451932 T82 12
236271 T22 8 244449 T14 3 2451932 788 10
2362735 T19 1 244450 T14 3 245304 T50 5
236276 T22 5 244451 T14 3 245305 T50 2
236318 T23 5 244452 T14 3 245306 T50 1
26.09.2012 Seite 13 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
245310 T50 4 247975 T97 5 261371 T59 6
245313 T33 4 247983 T130 4 261372 T61 13
245344 T33 3 248342 T24 4 261375 T59 1
245366 T27 7 248620 T45 3 261431 T56 5
245367 T27 23 248737 T11 10 261433 T56 12
245368 T27 24 248738 T11 10 261434 T62 6
245369 T27 27 248739 T11 10 261435 T53 6
245370 T27 28 248740 T11 10 261437 T73 6
245371 T27 12 2488165 T36 3 261449 T57 3
245372 T27 26 2495205 T94 1 261450 T56 5
245373 T27 25 250123 T138 4 261469 T114 6
245374 T27 11 250211 T138 24 261470 T114 6
245375 T27 10 250319 T112 9 261517 T63 12
245376 T27 9 250324 T38 17 261533 T56 5
245377 T27 6 250462 T8 9 261537 T56 5
245378 T27 4 250642 T138 18 261538 T62 6
245379 T27 23 250643 T138 17 261991 T53 8
245379 T27 8 251028 T17 8 261992 T53 8
245380 T27 2 251626 T69 10 262149 T63 14
245381 T27 1 251725 T66 10 262150 T63 14
245382 T27 14 2519244 T52 13 263893 T64 7
245383 T27 15 252024 T8 6 264266 T140 32
245384 T27 13 252036 T52 7 264520 T60 3
245385 T27 21 252151 T138 13 264755 T138 29
245386 T27 18 252178 T138 10 264777 T138 22
245387 T27 17 252252 T52 5 264784 T138 1
245388 T27 16 252253 T52 16 264785 T138 1
245389 T27 3 2522945 T53 9 264802 T138 36
245390 T27 5 252334 T51 10 264803 T138 37
245391 T27 20 2523385 T53 9 264807 T138 27
245392 T27 19 252429 T49 5 264829 T138 21
245393 T27 22 2524435 T52 2 264907 T72 2
245489 T10 9 2524995 T53 9 264948 T138 31
245490 T10 9 252547 T121 18 264949 T138 31
245491 T10 9 252884 T93 1 265091 T47 5
245492 T10 9 2529125 T53 9 265249 T74 7
245499 T10 8 2532705 T130 1 2654624 T74 11
245500 T3 4 253295 T105 14 266743 T48 6
245501 T3 5 253299 T105 5 2671725 T84 5
245599 T21 9 2533065 T138 15 2671735 T84 5
245797 T21 8 253332 T138 16 268192 T42 9
245835 T51 2 253342 T138 20 268218 T90 9
245836 T18 5 253344 T138 30 271477 T111 7
245836 T51 5 253347 T138 8 271477 T117 6
245860 T62 3 253516 T97 1 2852045 T32 9
245917 T6 6 253517 T98 2 2852085 132 8
245919 T50 3 253541 T49 4 2852114 T32 3
245923 T50 6 253566 T132 17 285213 T32 7
246013 T28 2 2536574 T52 11 285591 T31 7
246014 T9 9 254230 T103 3 2863245 T41 5
246080 T110 8 255039 T133 6 2864215 T3 1
246104 T21 4 255041 T133 5 2867285 T41 5
246104 T22 12 2550695 T113 7 2870345 T36 18
2461985 T83 1 256285 T112 20 287111 T34 5
2462074 T89 14 256675 T124 13 287111 T35 5
246547 T10 9 256860 T72 12 287111 T36 5
246636 T97 4 257181 T52 4 287173 T18 4
246736 T110 4 257478 T56 1 287173 T51 6
246747 T57 17 257479 T56 1 287174 T51 5
2469654 T15 13 259365 T59 8 287224 T11 15
2469664 T15 9 260235 T60 10 2878485 T18 20
2469694 T15 7 260236 T60 9 287887 T8 10
2470034 T22 13 260405 T107 21 2878893 T34 16
247005 T22 1 260409 T91 3 2878893 T35 18
247006 T18 3 260409 T92 3 288116 T41 1
247517 T72 13 260467 T42 11 288279 T51 4
247635 T69 9 260551 T137 1 2882813 T25 1
26.09.2012 Seite 14 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
288688 T38 14 432017 T9 5 566122 T86 7
288819 T26 5 432018 T9 5 566161 T114 6
290070 T28 7 432019 T9 5 566165 T138 24
290101 T116 11 432020 T9 5 566167 T138 6
290102 T116 7 432140 T33 1 566168 T138 7
290103 T116 16 432295 T33 2 566506 T81 5
290172 T112 10 433184 T18 13 567041 T135 10
290173 T112 10 433627 T51 3 567042 T134 2
290267 T119 5 433640 T51 10 567255 T115 14
290404 T116 14 483743 T14 21 567311 T134 2
290405 T116 12 483743 T14 9 567411 T123 1
290859 T116 15 483743 T25 3 567793 T121 14
290860 T116 13 485701 T31 5 567793 T132 11
291007 T120 3 493054 T72 4 567834 T140 15
292022 T114 10 493123 T72 5 567840 T114 9
292083 T26 1 493318 T27 5 567857 T100 3
292092 T26 11 493540 T138 35 567858 T100 5
2921785 T60 8 493542 T72 22 567980 T74 14
292537 T8 4 493618 T79 1 567982 T62 11
294032 T111 1 493619 T79 2 567986 T62 12
294035 T111 1 498343 T133 13 567999 T121 14
294134 T140 9 498476 T27 10 567999 T132 11
294897 T111 1 498477 T27 27 568001 T104 6
294920 T111 1 498479 T27 14 5680095 T91 1
319035 T69 4 498480 T27 15 5680115 T91 1
401605 T120 8 498483 T27 24 5680115 T92 1
401787 T8 8 498484 T27 18 568015 T53 9
402384 T101 3 498486 T27 17 568025 T121 18
402384 T102 5 498490 T27 3 568026 T121 1
414425 T65 5 498491 T27 13 568027 T72 17
4144775 T82 17 498492 T27 7 568040 753 13
414948 T62 7 498493 T27 19 568051 T62 10
417484 T45 6 565057 T140 3 568058 T62 13
4302655 T38 16 565058 T140 1 568070 172 7
430266 T38 4 565138 172 6 568078 172 8
430317 T11 21 565429 T115 8 568181 T72 1
430318 T11 21 565559 T115 9 568185 172 3
430319 T11 21 565560 T115 10 568194 T115 1
4304885 T25 15 565638 T63 12 568205 T53 9
430689 T45 8 565639 T63 14 568227 T130 10
430690 T45 7 565664 T61 13 568236 T138 15
431038 T42 4 565707 T61 9 5682575 T80 1
431155 T9 14 565740 T122 8 568367 T63 12
431159 T9 4 565740 T138 34 568372 187 2
4311955 T9 11 565741 T122 6 568373 T82 16
4311975 T9 4 565741 T138 5 568377 187 1
431236 T9 13 565787 T138 19 568379 T87 1
4312385 T9 4 565798 T59 6 568558 T53 9
431239 T9 15 565799 T59 1 568619C T132 17
431240 T30 9 565802 T63 12 568636 T140 4
431241 T9 12 565810 T60 3 568650 T105 11
4312595 T30 6 565841 T62 6 568760 T140 33
4312605 T30 6 565862 T138 30 5687705 T54 3
4312615 T9 2 565865 T138 20 568788 T139 8
4312695 T9 4 565866 T138 20 568789 T139 8
4314695 T36 9 565870 T138 28 568790 T139 9
4314705 T34 7 565873 T138 33 569254 T139 5
4316635 T11 1 565883 T62 6 569355 T140 11
431664 T36 9 5658955 T124 13 569384 T138 32
432009 T9 5 565929 T60 1 569388 T53 3
432010 T9 5 5659385 T121 1 569726 752 5
432011 T9 5 565940 T113 13 578768 T140 22
432012 T9 5 565941 T63 12 58002R T118 12
432013 T9 5 566031 T60 3 581031 T111 1
432014 T9 5 566050 T62 8 581052 176 2
432015 T9 5 566051 T62 8 581339 T114 6
432016 T9 5 566122 T83 10 581340 T114 6
26.09.2012 Seite 15/ 155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,

ATDI1T, ATD2T

Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
581341 T76 2 CM030102 T122 1
581365 T115 3 CM031701 T69 8
581369 T113 3 CM032101 T140 2
581370 T113 4 CM033005 T138 14
581372 T115 7 CM035001 T140 43
581373 T115 7 CM035002 T140 44
581375 T115 13 CM104201 T2 1
581376 T115 11 XXXXXXXX T111 10
581377 T140 42
581405 T112 17
581410 T115 12
581697 T12 9
582017 T139 1
582296 T140 41
582305 T140 12
583101 T111 6
583102 T111 6
611636 T108 7
611637 T107 2
611638 T101 2
6507187201000 T122 2
6507287201000 T122 3
6507387201000 T122 2
6507387201000 T123 2
6507487201000 T122 3
6507487201000 T123 2
6610187201000 T122 7
6611287201000 T122 5
6614687201000 T122 9
6614787201000 T123 8
6620187201000 T123 3
6628087201000 T122 4
6628787201000 T123 6
6628887201000 T123 6
6628987201000 T122 13
6631187201000 T123 4
709099 T16 1
811613 T29 6
826232 T72 18
826233 T72 19
826234 T72 24
826236 T72 11
826237 T72 10
826238 T72 23
826239 T72 9
826240 T72 16
826467 T12 10
827040 Tl 1
827062 T10 7
827063 T10 7
829369 T16 13
830639 T43 4
8781087201000 T60 16
8783487201000 T60 15
9000441945000 T140 8
9004105170000 T122 11
9004119450 T116 1
9004119450 T116 2
9004119450 T116 3
9004871154000 T123 5
9165140610000 T122 10
9165140610000 T123 7
9331215012000 T60 14
9411040600000 T122 12
CM002202 T65 7
CM002904 T134 4
CM030101 T122 1
26.09.2012 Seite 16/ 155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
T111

I LG Elektrische anlage

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 294032 Kabelbaum 1
1 294035 Kabelbaum 1
1 294897 Kabelbaum 1
1 294920 Kabelbaum 1
1 581031 Kabelbaum 1
2 214139 Schelle 2
3 194945 Kleine Feder 2
4 191002 Kleine Feder 4
6 583101 Kabelbaum 1
6 583102 Kabelbaum 1
7 271477 Schelle 1
8 072761 Hilse 2
9 145298 Cable tie L=180mm 1
10 XXXXXXXX Verbinder 1
11 214677 Kappe 2

26.09.2012 Seite 17 /155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
T112
IS JELILEd Scheinwerfer-blinker

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 114122 Kappe 2
2 198711 Lampenhalter 2
3 102111 Lampen 2
4 163015 Lampen 12V-4W 2
5 213814 Lampenhalter 2
6 213813 Buchse 2
7 189688 Scheinwerfer 2
8 213798 Schraube 4
9 250319 Schraube 2
10 290172 Lampenhalter 1
10 290173 Lampenhalter 1
11 214482 Dichtung 2
12 160654 Lampen 2
13 213716 Kappe 1
13 213717 Kappe 1
14 197557 Schraube 4
15 020108 Mutter M8x6,5 1
16 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
17 581405 Hupe 1
18 214475 Kabelbaum 2
19 214478 Kabelbaum 2
20 256285 Biigel 1
21 008432 Schraube d3,5x9,5 1
22 012540 Zahnscheibe 14x8,3x1,8 1

26.09.2012 Seite 18/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
T113

I L ILYd Scheibenwischer-innenraumbeleuchtung
|________Inspektion |

13 fj 7 1

11

ary

10
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 163015 Lampen 12V-4W 1
2 214773 Rucklicht 1
3 581369 Lichtschalter 1
4 581370 Blinklichtschalter 1
5 185352 Burste 1
6 164924 Arm 1
6 230124 Arm 1
7 2550695 Wischblatt motor 1
8 195366 Mutter 1
9 195367 Kappe 1
10 012535 Unterlegscheibe 1
11 015715 Schraube M5x16 2
12 097733 Flachscheibe @5,3x@14x1 2
13 565940 Deckenleuchte 1

26.09.2012 Seite 19/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
T114
T LG8 Riickleuchte

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 160654 Lampen 2
2 129953 Lampen 12V-21/5W 2
3 063441 Unterlegscheibe 4
4 020106 Mutter M6 4
5 216395 Mutter 2
6 261469 Rucklicht 1
6 261470 Rucklicht 1
6 566161 Rucklicht 1
6 581339 Licht 1
6 581340 Licht 1
7 216393 Kappe 1
7 216396 Kappe 1
8 018514 Schraube 8
9 567840 Nummernschildblicht 1
10 292022 Lampen 12V-5W 1

26.09.2012 Seite 20/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
T116

I LN Batterie-massekabel und pluspolkabel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 031088 Vite M6x16 1
1 9004119450 Befestigung 1
2 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
2 9004119450 Befestigung 1
3 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
3 9004119450 Befestigung 1
4 230642 Batteriekabel 1
5 020106 Mutter M6 1
6 154883 Batterie 1
6 218512 Batterie 1
7 290102 Batterie auflag 1
8 230641 Batteriekabel 1
9 012138 Mutter 1
10 013755 Unterlegscheibe 1
11 290101 Winkel 1
12 290405 Halter 1
13 290860 Sicherung 15A 1
14 290404 Deckel 1
15 290859 Sicherungshalter 1
16 290103 Schraube 1

26.09.2012 Seite 21/155 BY



TM Diesel
444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,

ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

=TIV Elektrische Anlage

T117

I LN Befestigung pluspolkabel

|_______Inspektion |

1S

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
2 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
3 020108 Mutter M8x6,5 1
4 217280 Schelle 1
5 230635 Kabelfiihrung 1
6 271477 Schelle 1
7 230636 Kabelfiihrung 1
8 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
9 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
10 031086 Schraube m6x12 1
26.09.2012 Seite 22 /155 ?




TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

=TIV Elektrische Anlage

T118

I LG Verteilerblchse-mikrounterbrecher-sicherungshalter

|_______Inspektion |

m Beschreibung m Varianten
1 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
2 031088 Vite M6x16 1
3 006976 Sprengscheibe 12x6,4x0,5 1
4 020106 Mutter M6 1
5 231545 Gehduse 1
6 020106 Mutter M6 1
7 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
8 008455 Schraube 2
9 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 2
10 125322 Klemmbrett 1
10 127619 Klemmbrett 1
11 0249672 Sicherung 1
12 58002R Zundrelais 12V-30A 1
13 031084 Schraube 1
14 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
15 020106 Mutter M6 1
16 016406 Federring 6,4x11,8x1 1

26.09.2012 Seite 23/155




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
T119

I LG Blinkerschalter-bremskontakt
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 015784 Schraube 1

2 013963 Unterlegscheibe 1

3 085789 Kabelfiihrung 1

4 071703 Distanzscheibe 1

5 290267 Blinkerschalter 1

6 072761 Hilse 1

7 104429 Kappe 1

8 214772 Knopf stop 1

9 196750 Mutter 1

26.09.2012 Seite 24 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Elekirische Anlage
T120
I LG Vorwarmvorrichtung-spannungsregler-fernschalter

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 016406 Federring 6,4x11,8x1 3
2 020106 Mutter M6 6
3 291007 Vorrichtung 1
4 006976 Sprengscheibe 12x6,4x0,5 1
5 006975 Ausgleichscheibe @5,3x@10x0,5 1
6 020105 Mutter 1
7 231908 Distanzscheibe 1
8 401605 Puffer 1
9 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 2
10 031091 Sechskantschraube M6x22 1
11 031088 Vite M6x16 2
12 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 6
13 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 2
14 2318775 Regler 1
15 218824 Fernschalter 1
16 031084 Schraube 2

26.09.2012 Seite 25/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

TS clcktrische Anlage
T139

CIYA LG Scheibenwischermotor
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 582017 Anlassermotor 1
2 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
3 239687 Schraube 1
4 074456 Unterlegscheibe 1
5 569254 Schutzpuffer scheibenwischermotor 1
6 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 1
7 020106 Mutter M6 1
8 568788 Scheibenwischerarm ape-tm (lenker) 1
8 568789 Scheibenwischerarm ape-tm (lenkrad) 1
9 568790 Burste 1

26.09.2012 Seite 26/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T
I CLIGEd Motor komplett (lenker)

|_Pos. | ____cCode | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|
1 1

827040 Motor

26.09.2012 Seite 27/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T10

IS LG Zylinder-kolben-kolbenbolzen-pleuelstange
|________Inspektion |

121 13

= =

T

4

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 2353510001 Pleuelstange 1
1 2353510002 Pleuelstange 1
2 167823 Mutter 2
3 235353 Schraube 2
4 222063 Lager 2
5 236177 Dichtung 1
6 168507 Stiftschraube 1
7 827062 Gruppe zylinder 1
7 827063 Gruppe zylinder 1
8 245499 Kolbenringsatz 1
9 245489 Zylinder kpl. 1
9 245490 Zylinder kpl. 1
9 245491 Bolzen 1
9 245492 Bolzen 1
9 246547 Bolzen 1
10 236002 Ring 2
11 1685910001 Bolzen 1
11 1685910002 Bolzen 1
12 236897 Dichtring 1
13 236898 Dichtring 1
14 168566 +labstreifring 1

26.09.2012 Seite 28/ 155 BY



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [JYEY

T106

I DG4 Motorabstellvorrichtung

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 228703 Abstellknopf 1
2 225286 Feder 1
3 225287 Feder 1
4 225202 Nutmutter 1
5 228705 Griff 1
6 119729 Schraubbolzen 1
7 020207 Mutter 1
8 153513 Endkopf 1
26.09.2012 Seite 29/ 155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IYEY

T11

I G ILTd Zylinderkopf

=

Pt

E t/tbtb 1= 81

B
M %
T = r —
r'%f.'@ ﬁ
EALS A

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 4316635 Zylinderkopf 1
2 223597 Stiftschraube 2
3 168507 Stiftschraube 1
4 223248 Umschlag 1
5 016059 Stiftschraube 1
6 238135 Membran 1
7 000702 Schraube 3
8 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 3
9 129382 Kappe 2
10 248737 Ventilf*hrung 1
10 248738 Ventilf*hrung 1
10 248739 Ventilffhrung 1
10 248740 Ventilf*hrung 1
11 129377 Feder 2
12 129376 Feder 2
13 129379 Halbkegel 4
14 129378 Becher 2
15 287224 Becher 2
16 224204 Deckel 4
17 169555 Feststellschraube 2
18 169555 Feststellschraube 2
19 223245 AuslaRventil 1
20 223246 EinlaBventil 1
21 430317 Dichtung 1
21 430318 Dichtung 1
21 430319 Dichtung 1
22 235453 Deckel 1
23 220429 Deckel 2
26.09.2012 Seite 30/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T11
I G ILTd Zylinderkopf

[uny

[»

22 o= = [o o e -

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten __________|
24 222754 Dichtung 2

26.09.2012 Seite 31/155 W



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY

T12

TG TE UL TR Einspritzpumpe

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 168076 Dichtung 1
2 167755 Buchse 1
3 168077 Kupferdichtung 1
4 168078 Injektor 1
5 224567 Anschluss 1
6 224568 Dichtung 1
7 020105 Mutter 1
8 006965 Ausgleichscheibe 5.3x10x10 1
9 581697 Kabel 1
10 826467 Vorwarmkerze 1
11 223247 Bigel 1
12 223594 Unterlegscheibe 1
13 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
14 015252 Mutter m10x1,5 h=8 1
15 224242 Leitung 1
16 020108 Mutter M8x6,5 2
17 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
18 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
19 2244332 Not available 1
20 237513 Dichtung 1
21 235507 Scheibe 1
22 235506 Ventilstassel 1
23 224660 Dichtung 1
23 235526 Dichtung 1
26.09.2012 Seite 32/155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
T13

I L IGYd Nockenwellenhalterung
|________Inspektion |

i

ol

L
/

m Beschreibung m Varianten
1 2239195 Not available 1
2 237139 Anschluss 1
3 168507 Stiftschraube 1
4 223850 Stiftschraube 1
5 235453 Deckel 1

26.09.2012 Seite 33/155 BY



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [JYEEY

T14

T L DGYd Nockenwelle

Elas[z[a]e]=]~

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 223750 Dichtung 1
2 129383 Ventilstassel 2
3 220190 Scheibe 1
3 244443 Scheibe 2
3 244444 Scheibe 1
3 244445 Scheibe 1
3 244446 Scheibe 1
3 244447 Scheibe 1
3 244448 Scheibe 1
3 244449 Scheibe 1
3 244450 Scheibe 1
3 244451 Scheibe 1
3 244452 Scheibe 1
3 244453 Scheibe 1
3 244454 Scheibe 1
3 244455 Scheibe 1
3 244456 Scheibe 1
3 244457 Scheibe 1
3 244458 Scheibe 1
3 244459 Scheibe 1
3 244460 Scheibe 1
3 244461 Scheibe 1
4 220204 Ring 1
5 006436 Sprengring 1
6 244886 Distanzscheibe 1
6 244887 Distanzscheibe 1
6 244888 Distanzscheibe 1
6 244928 Unterlegscheibe 1
26.09.2012 Seite 34 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T14

T L DGYd Nockenwelle
|________Inspektion |

Elas[z[a]e]=]~

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
6 244929 Unterlegscheibe 1
7 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
8 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
9 483743 Schraube 1
10 169915 Schraube 1
11 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
12 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
13 169915 Schraube 1
14 018555 Schraube 1
15 106009 Unterlegscheibe 1
16 169915 Schraube 1
17 220635 Feststellschraube 1
18 2238625 Nockenwelle 1
19 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
20 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
21 483743 Schraube 1

26.09.2012 Seite 35/ 155 BY



TM Diesel
444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY

T15

I DG Einspritzversteller

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 018209 Keil 1
2 223964 Pumpennocken 1
2 2239644 Pumpennocken 1
3 220538 Unterlegscheibe 1
4 006418 Sprengring 1
5 2372555 Schraube 1
6 220681 Unterlegscheibe 1
7 2469694 Not available 2
8 016719 Ring 2
9 2469664 Nabe 1
10 2225204 Gewicht 2
11 006406 Ring 2
12 006408 Sicherungsblech 2
13 2469654 Not available 1
26.09.2012 Seite 36/ 155 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T16

I LG Kraftstoffpumpe-riemengetriebe
|________Inspektion |

2 oo = [o [o = |« [+

-
-l

EllzlzlR

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 709099 TCEI Schraube M6x16 4
2 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
3 223749 Deckel 1
4 223748 Dichtung 1
5 015659 Schraube 1
6 129393 Unterlegscheibe 1
7 222961 Zahnrad 1
8 223106 Zahnriemen 1
9 223738 Dichtung 1
10 223739 Distanzscheibe 1
11 223741 Klinke 1
12 223740 O-Ring 1
13 829369 Kraftstoffpumpe 1
14 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
15 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
16 020208 Mutter M8 2
17 223755 Dichtung 1
18 223768 Deckel 1

26.09.2012 Seite 37/155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY
T17

I LG Verbindungsrohr 6lpumpe-zylinderkopf-befestigung der 6lpumpe

|_______Inspektion |

11| 12| 13

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 224616 Membran 1
2 169555 Feststellschraube 1
3 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
4 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
5 008947 Schraube 1
6 169568 Dichtung 1
7 169552 Feststellschraube 1
8 251028 Platte 1
9 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
10 030084 Schraube 1
11 224962 Dichtung 1
12 169568 Dichtung 1
13 224954 Flansch 1
14 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
15 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
16 030052 Schraube 2
17 223799 Leitung 1
18 169568 Dichtung 1
19 030078 Schraube 2
20 030082 Schraube 1
21 030075 Schraube M8x45 1
22 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
23 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1

26.09.2012 Seite 38/155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T18

CER 0 Olpumpeneinheit
|________Inspektion |

1
2
3
5
4
21
22
23
24 9]
N =
2] -
[ \‘
*,
\ o
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 031091 Sechskantschraube M6x22 1
2 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
3 247006 Steckverbindung 1
4 236859 Tankstutzen 1
4 287173 Tankstutzen 1
5 245836 Dichtung 2
6 006624 Ring 1
7 224203 Dichtung 1
8 165499 Deckel 1
9 133147 Ventilfeder 1
10 224652 Regelventil 1
11 235312 Deckel 1
12 168077 Kupferdichtung 1
13 433184 Gruppe pumpe 1
14 168201 Dichtung 1
15 222885 Deckel 1
16 224202 0O-Ring 8,73x1,78-viton 1
17 235453 Deckel 1
18 129104 Anschluss 1
19 235452 Deckel 3
20 2878485 Pumpengehduse 1
21 224653 Regelventil 1
22 223213 Ventilfeder 1
23 222881 Becher 1
24 006615 Ring 1
25 222721 Cartridge 1

26.09.2012 Seite 39/ 155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997~

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

2004

| Einheit [JYEY

T19

Beschreibung {18

[ [ [~

/

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2362735 Gehduse 1
2 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 6
3 016406 Federring 6,4x11,8x1 6
4 031092 Schraube M6x25 5
5 224640 Schraube 1
26.09.2012 Seite 40/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
T2
I LG4 Motor komplett (lenkrad)

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten
1 2240005 Motor 1
1 CM104201 Motor 1

26.09.2012 Seite 41/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYN8Y
T20
Beschreibung {18

m Beschreibung m Varianten
1 224638 Schraube 4
2 2235364 Hebelgruppe 1
3 224035 0O-Ring 2
4 220743 Feder 1
5 020105 Mutter 3
6 2235394 Not available 1
7 008818 Zapfen 1
8 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 3
9 016406 Federring 6,4x11,8x1 3
10 122637 Flache Innensechskantsch. M6x30 3
11 008818 Zapfen 1
12 2368214 Not available 1
13 220742 Feder 1

26.09.2012 Seite 42 /155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
T21
I LG Federhalter

I Kl el b

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 236207 Halter f3r feder 1
2 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 1
3 005964 Ring 1
4 246104 Unterlegscheibe 2
5 223528 Scheibe 1
6 223527 Feder 1
7 223529 Scheibe 1
8 245797 Welle 1
9 245599 Feder 1
10 220708 Becher 1

26.09.2012 Seite 43 /155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

122

CIYA CLIGEd Magnetbehalter-hebel

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 247005 Stange 1
2 006612 Sprengring 1
3 2352844 Buchse 1
4 224035 O-Ring 1
5 236276 Behdlter 1
6 012112 Mutter 1
7 236270 Platte 1
8 236271 Dichtung 1
9 220717 Distanzscheibe 2
10 235282 Bolzen 1
11 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 1
12 246104 Unterlegscheibe 1
13 2470034 Hebel 1
14 220716 Distanzscheibe 2
15 2368205 Hebel 1
16 168160 Feder 1

26.09.2012 Seite 44 /155




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
123
I LG4 Pumpenwelle

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 006412 Seegerring 1
2 245157 Unterlegscheibe 1
2 245158 Unterlegscheibe 1
2 245159 Unterlegscheibe 1
2 245160 Unterlegscheibe 1
2 245161 Unterlegscheibe 1
2 245162 Unterlegscheibe 1
2 245163 Unterlegscheibe 1
2 245164 Unterlegscheibe 1
3 2375245 Behdlter 1
4 168146 Gewicht 4
5 236318 Gleitstuck 1
6 236322 Kugel 1

26.09.2012 Seite 45 /155 BY



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEEY

124

I L DLYd Deckel-regelschraube-max. drehzahl

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 031057 Schraube 2
2 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 2
3 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 2
4 248342 Teil 1
5 020208 Mutter M8 1
6 224036 Dichtung 1
7 223509 Schraube regelung 1
26.09.2012 Seite 46 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

125

A LN Geblasegehduse

|_______Inspektion |

m Beschreibung m Varianten
1 2882813 Not available 1
2 168409 Feststellschraube 1
3 483743 Schraube 2
4 018583 Schraube 2
5 169915 Schraube 1
6 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
7 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
8 015252 Mutter m10x1,5 h=8 1
9 007620 Tellerfeder 1
10 235779 Unterlegscheibe 1
11 015759 Schraube M6x20 2
12 006966 Federring 6,4x11x0,5 2
13 236122 Teil 1
14 006412 Seegerring 1
15 4304885 Riemenscheibe 1
16 236121 Bolzen 1
17 236118 Platte 1
18 236120 Feder 1
26.09.2012 Seite 47 /155 W




TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

126

I 1L DG4 Anlassermotor

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 292083 Startermotor 1
2 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 3
3 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
4 030074 Schraube 3
5 288819 Schutzabdeckung 1
6 015760 Schraube 3
7 006966 Federring 6,4x11x0,5 3
8 020106 Mutter M6 2
9 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
10 013755 Unterlegscheibe 2
11 223788 Bugel 1
11 292092 Bugel 1
12 006125 Flachscheibe 2
13 031091 Sechskantschraube M6x22 2

26.09.2012 Seite 48 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JY8Y
T27

I 1L DG4 Anlassermotor
|________Inspektion |

13|14] 15| 18|

slwfnle]  2|a] )52 5]

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 245381 Mutter 1
2 245380 Ausgleichscheibe 1
3 245389 Zundrelais 1
3 498490 Zundrelais 1
4 245378 Mutter 1
5 245390 Hebel 1
5 493318 Hebel 1
6 245377 Schraube 1
7 245366 Feldspule 1
7 498492 Feldspule 1
8 245379 Schraube 2
9 245376 Buchse 1
10 245375 Halter 1
10 498476 Sonnenrad 1
11 245374 Buchse 1
12 245371 Ring 1
13 245384 Burstenhalter 1
13 498491 Kohlenhalterung 1
14 245382 Halter 1
14 498479 Halter 1
15 245383 Buchse 1
15 498480 Rollenlager 1
16 245388 Schraube 2
17 245387 Schraube 2
17 498486 Schraube 2
18 245386 Deckel 1
18 498484 Halter 1
19 245392 Unterlegscheibe (satz) 1

26.09.2012 Seite 49 /155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

127

I 1L DG4 Anlassermotor

|_______Inspektion |

| ) ] 2]

13| 14|

15| 15

28 21] 2] 25| 2 2|

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
19 498493 Unterlegscheibe (satz) 1
20 245391 Kohlensatz 1
21 245385 Feder 4
22 245393 Dichtung set 1
23 245367 Schraube 4
23 245379 Schraube 3
24 245368 Rotor 1
24 498483 Rotor 1
25 245373 Buchse 1
26 245372 Flansch 1
27 245369 Freilaufrad 1
27 498477 Freilaufrad 1
28 245370 Buchse 2

26.09.2012 Seite 50/ 155




TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

| Einheit [JVEY

128

CIYA LG Schwungrad mit geblase

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 223492 Konus 1
2 246013 Unterlegscheibe 1
3 007626 Tellerfeder 1
4 031629 Schraube 1
5 018564 Schraube m6x40 5
6 006966 Federring 6,4x11x0,5 5
7 290070 Schelle 1
8 230631 Kappe 1
9 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 4
10 015856 Schraube M5x21 4
11 2318765 Stator 1
12 2234805 Rotor m. lufterrad 1
26.09.2012 Seite 51/155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
129
I LN Geblaseabdeckung-riemendeckel

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 223726 Deckel 1

2 015760 Schraube 7

3 006966 Federring 6,4x11x0,5 12

4 224699 Dichtung 1

5 236137 Deckel 1

6 811613 Schraube 5

26.09.2012 Seite 52/155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYN8Y
T3
I LG Kurbelwellengehause, kpl.

serie
guarnizioni

guarnizioni

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 2864215 Not available 1
2 166737 Unterlegscheibe 4
3 221164 Mutter 4
4 245500 ***DICHTUNGSSAZ 1
5 245501 ***DICHTUNGSSATZ 1

26.09.2012 Seite 53 /155 ?



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

|_______Inspektion |

| Einheit [JVEY

T30

I L DLYd Kupplungsgehduse

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 169663 Olschraube 1
2 129625 Dichtung 1
3 020106 Mutter M6 1
4 016406 Federring 6,4x11,8x1 11
5 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 11
6 2238445 Kupplungsgehduse 1
6 2387525 Kupplungsgehduse 1
6 4312595 Kupplungsgehause 1
6 4312605 Kupplungsgehaduse 1
7 169555 Feststellschraube 2
8 030054 Schraube 6
9 431240 Dichtring 1
10 030052 Schraube 4
26.09.2012 Seite 54 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
131
I L ILEd Kupplungsdeckel (lenker)

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 020108 Mutter M8x6,5 1
2 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
3 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
4 238730 Kupplungshebel 1
5 485701 Unterlegscheibe 1
6 231290 Nadellager 1
7 285591 Ring 1
8 231290 Nadellager 1
9 238727 Unterlegscheibe 1
10 006415 Seegerring D.15 1
11 2386935 Kupplungsdeckel 1
12 2387245 Not available 1
13 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 6
14 016406 Federring 6,4x11,8x1 8
15 030057 Schraubbolzen 6
16 238731 Deckel 1
17 2387214 Welle 1
17 2387215 Welle 1
18 238732 Becher 1
19 238734 Feder 1
20 238733 Becher 1
21 006415 Seegerring D.15 1
22 238735 Dichtung 1
23 238736 Deckel 1
24 008375 Schraube M6x14 2

26.09.2012 Seite 55/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8,
132

IS LN Kupplungsdeckel (lenkrad)
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 165471 Feder 1
2 223907 Becher 1
3 2246954 Hebel 1
3 2852114 Hebel Kupplungssteuer. 1
4 224746 Teil 1
5 006410 Gasket ring 2
6 239911 Anlaufscheibe 1
7 285213 Bolzen 1
8 2379165 Not available 1
8 2852085 Not available 1
9 2852045 Kupplungsdeckel 1
10 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 6
11 016406 Federring 6,4x11,8x1 6
12 030057 Schraubbolzen 6
13 239911 Anlaufscheibe 1

26.09.2012 Seite 56/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8

133
Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

|________Inspektion |

2l o ool e

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 432140 Kupplung 1

2 432295 Bremsscheibe 1

3 245344 Scheibe 1

4 245313 Ring 1

5 168207 Feder 1

6 223803 Mutter 1

26.09.2012 Seite 57/155 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
134

I DL Schaltgetriebe (lenker)
|________Inspektion |

|=

=1

=l
-

= | =
L

14
15
16

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 018216 Keil 1
2 2357095 Zahnrad 1
3 2230885 Sprengring 1
4 006652 Sprengring 1
5 287111 Lager 1
6 2394906 Kreuz 1
7 4314705 Not available 1
8 223086 Sprengring 1
9 244920 Unterlegscheibe 1
9 244921 Unterlegscheibe 1
9 244922 Unterlegscheibe 1
9 244923 Unterlegscheibe 1
9 244924 Unterlegscheibe 1
9 244925 Unterlegscheibe 1
9 244926 Unterlegscheibe 1
9 244927 Unterlegscheibe 1
10 223084 Distanzscheibe 1
11 2246455 Zahnrad 1
12 2246465 Wechselrad 1. gang 1
13 2243775 Zahnrad 1
14 224613 Wechselrad 3. gang 1
15 223081 Wechselrad 4. gang 1
16 2878893 Not available 1

26.09.2012 Seite 58/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
135

I LG Zahnrad flr getriebe (4-gangausfiihrung) (lenkrad)
|________Inspektion |

b e 1 A A A

-
=]

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 018216 Keil 1
2 2357095 Zahnrad 1
3 2230885 Sprengring 1
4 006652 Sprengring 1
5 287111 Lager 1
6 1681051 Kreuz 1
7 1681041 Kreuz 1
8 2230825 Schaft 1
9 2230835 Schaft 1
10 223086 Sprengring 1
11 244920 Unterlegscheibe 1
11 244921 Unterlegscheibe 1
11 244922 Unterlegscheibe 1
11 244923 Unterlegscheibe 1
11 244924 Unterlegscheibe 1
11 244925 Unterlegscheibe 1
11 244926 Unterlegscheibe 1
11 244927 Unterlegscheibe 1
12 223084 Distanzscheibe 1
13 2246455 Zahnrad 1
14 2246465 Wechselrad 1. gang 1
15 2243775 Zahnrad 1
16 224613 Wechselrad 3. gang 1
17 223081 Wechselrad 4. gang 1
18 2878893 Not available 1

26.09.2012 Seite 59/155 W



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

136

I LG Zahnrad flr getriebe (5-gangausfiihrung) (lenkrad)

=
7
=

— [ |
e

,u. =t ‘ Fi
L=l il TR

I -4 i
MiEeiln/
b1 LA/
Fii !
| Pos. | Code | Beschreibung __________ Meng Varianten

1 018216 Keil 1
2 2395825 Zahnrad 1
3 2488165 Sprengring 1
4 006652 Sprengring 1
5 287111 Lager 1
6 1681051 Kreuz 1
7 1681041 Kreuz 1
8 2230975 Schaft 1
9 4314695 Schaft 1
9 431664 Hebel 1
10 223086 Sprengring 1
11 244920 Unterlegscheibe 1
11 244921 Unterlegscheibe 1
11 244922 Unterlegscheibe 1
11 244923 Unterlegscheibe 1
11 244924 Unterlegscheibe 1
11 244925 Unterlegscheibe 1
11 244926 Unterlegscheibe 1
11 244927 Unterlegscheibe 1
12 223077 Distanzscheibe 1
13 2230785 Zahnrad 1
14 2230795 Zahnrad 1
15 2230945 Zahnrad 1
16 2230955 Zahnrad 1
17 2230965 Wechselrad 5. gang 1
18 2870345 Not available 1
26.09.2012 Seite 60/ 155




TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY

137

TGN Getriebeschaltgehaduse (lenker)

|_______Inspektion |

=
P o e

2]
!H‘Léﬁ

Ak

Aty

_(,,’/“;7.

O

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2388005 Not available 1
2 224202 0O-Ring 8,73x1,78-viton 1
3 2386385 Bolzen 1
4 008836 Feder 1
5 005965 Ring 1
6 235589 Gleitbacke 1
7 238758 Hebel 1
8 235585 Bolzen 1
9 235584 Bolzen 1
10 005962 Sprengring 4
11 235583 Bolzen 1
11 2355834 Bolzen 1
12 235661 Dichtung 1
13 006380 Kugel 1
14 238019 Feder 1
15 169512 Kugelsitz 1
16 239077 Feder 1
26.09.2012 Seite 61/ 155 W



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

138

IS G ILEd Getriebeschaltgehduse (lenkrad)

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 1348334 Gleitbacke 1
2 013501 Deckel 1
3 223216 Bolzen 1
4 430266 Schalthebel 1
5 165301 Klinke 1
6 169512 Kugelsitz 1
7 223218 Feder 1
8 006380 Kugel 1
9 169568 Dichtung 1
10 236134 Schlissel 1
10 2361344 Schl3ssel der schaltbedienung 1
11 006380 Kugel 1
12 223218 Feder 1
13 169512 Kugelsitz 1
14 288688 Hebel 1
15 005965 Ring 1
16 4302655 Getriebegehduse 1
17 250324 Knopf 1
26.09.2012 Seite 62/ 155



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

| Einheit [JVEY

139

I LG Befestigung des getriebeschaltgehduses (lenker)

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 122637 Flache Innensechskantsch. M6x30 1

2 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1

3 016406 Federring 6,4x11,8x1 4

4 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2

5 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2

6 018555 Schraube 2

7 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 3

8 031092 Schraube M6x25 3

9 238865 Halter 1
26.09.2012 Seite 63 /155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
T4
IS LN Kurbelwellengehduse

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 223138 Buichse 1
2 202475 Biichse 1
3 223137 Biichse 1
4 223200 Stiftschraube 1
5 223199 Stiftschraube 2
6 223201 Stiftschraube 1
7 169568 Dichtung 1
8 220937 Feststellschraube 1
9 224087 K3hlventil 1
10 169550 Stiftschraube 1
11 235452 Deckel 2

26.09.2012 Seite 64 /155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYN8Y
T40

I LN Befestigung des getriebeschaltgehduses (lenkrad)
|________Inspektion |

1

m Beschreibung m Varianten
1 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4

2 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4

3 018555 Schraube 2

4 224643 Schraube 1

5 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1

6 016406 Federring 6,4x11,8x1 1

7 149104 TCEI Schraube M8x40 2

26.09.2012 Seite 65/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
T41

CIA LG Differential
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 288116 Lager 1
2 223087 Zahnkranz 1
2 2230995 Not available 1
3 1692613 Winkel 2
4 168065 Schraube 6
5 2863245 Differentialgehause 1
5 2867285 Differentialgehause 1
6 1326615 Planetenrad 1
7 2237135 Not available 2
8 132665 Unterlegscheibe 1
9 006667 Sprengring 1
10 1326615 Planetenrad 1
11 1680631 Not available 1

26.09.2012 Seite 66/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY
T43

CERY T U OlmeRstab

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 169568 Dichtung 1
2 031091 Sechskantschraube M6x22 2
3 016406 Federring 6,4x11,8x1 3
4 830639 OlmeRstab 1
5 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 1
6 031087 Schraube 1
7 223809 Leitung 1

26.09.2012 Seite 67 /155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEEY

144

I LN Geblaseverkleidung

&

SO\

Ll [lel =

.
¥

- —— i —

=

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 008375 Schraube M6x14 2
2 237089 Kabelfiihrung 1
3 006966 Federring 6,4x11x0,5 11
4 015760 Schraube 2
5 015759 Schraube M6x20 7
6 237087 Element obere 1
7 236145 Element unten 1
26.09.2012 Seite 68/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit Y8,
T45
I ML UL Auspufftopf

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 001564 Mutter 2
2 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
3 248620 Auspuffrohr 1
4 020108 Mutter M8x6,5 4
5 031120 Schraube 2
6 417484 Auspuff 1
7 430690 Dichtung 1
8 430689 Dichtung 1
9 002383 Unterlegscheibe 4

26.09.2012 Seite 69 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYI8Y
T46

T L DG Yd Motorhalterung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 222947 Halter 1
2 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
3 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
4 222368 Schraubbolzen 1
5 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
6 030074 Schraube 1
7 224367 Schraube 1

26.09.2012 Seite 70/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit Y8
T47

I LG4 Elastische aufhangung
|________Inspektion |

4

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 030106 Schraube 2
2 105033 Unterlegscheibe 2
3 160631 Scheibe 2
4 219299 Distanzscheibe 2
5 265091 Feder 2
6 218758 Scheibe 2
7 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
8 015252 Mutter m10x1,5 h=8 2

26.09.2012 Seite 71/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JY8Y
748

CIYA LG Zylinderkopfbefestigungradi
|________Inspektion |

[= [ Lo Lo |2 e [ [

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 030103 Schraube M10x70 1
2 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
3 230236 Scheibe 1
4 020108 Mutter M8x6,5 2
5 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
6 266743 Halter 1
7 031119 Schraube 2
8 230235 Scheibe 1

26.09.2012 Seite 72 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JY8Y
T49
Beschreibung OIS JEHE]

sl a e |

12
i
9

2~ [=]=

10

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 031116 Sk-Schraube 3
2 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
3 020108 Mutter M8x6,5 2
4 253541 Bugel 1
5 252429 Olkiihler 1
6 013755 Unterlegscheibe 1
7 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
8 031092 Schraube M6x25 1
9 225439 Distanzscheibe 1
10 225440 Puffer 1
11 031092 Schraube M6x25 1
12 013755 Unterlegscheibe 1
13 225439 Distanzscheibe 1
14 225440 Puffer 1
15 23455309 Bugel 1
16 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
17 225692 Mutter 1

26.09.2012 Seite 73 /155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
T5
IS LN Kurbelwellengehduse

m Beschreibung m Varianten
1 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 15
2 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 15
3 030075 Schraube M8x45 6
4 030082 Schraube
5 030086 Schraubbolzen 3

26.09.2012 Seite 74 /155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYN8Y

750
Beschreibung OIS JEHE]

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 245306 Kleine Feder 4
2 245305 Kuhler 1
3 245919 Anlassermotor 1
4 245310 Kleine Feder 2
5 245304 Leitblech 1
6 245923 Dichtung 1

26.09.2012 Seite 75/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYN8Y
T51
IS LN Leitungen kihler-zylinderkopf und kihler-pumpe

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 236399 Tankstutzen 2
2 245835 Dichtung 4
3 234890 Leitung 1
3 433627 Leitung 1
4 288279 Dichtung 1
5 245836 Dichtung 1
5 287174 Kupferdichtung 1
6 236859 Tankstutzen 1
6 287173 Tankstutzen 1
7 234906 Kabelfiihrung 2
8 234907 Schelle 2
9 015737 Schraube 2
10 252334 Leitung 1
10 433640 Leitung 1

26.09.2012 Seite 76/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
T6
I LN Tachometerantrieb

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 224429 Ring 1
2 223249 Buchse 1
3 224019 Ritzel 1
4 235341 Buchse 1
5 006409 Ring 1
6 245917 Olffiltereinsatz 1

26.09.2012 Seite 77 /155 BY



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEEY

T64

Beschreibung [Eisille=Tg

@ | | e [P

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 232589 Halter 1
2 031088 Vite M6x16 1
3 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
4 232586 Schelle 1
5 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
6 020106 Mutter M6 1
7 263893 Luftfiltergehduse 1
8 230414 Filter 1
9 230415 Dichtung 1
10 157227 Dichtung 1
11 230832 Griff 1
26.09.2012 Seite 78/ 155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JYEY

T65

IS LN Ansaugleitung

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 020104 Mutter M4 2
2 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 4
3 216352 Schelle 2
4 031040 Schraube 2
5 414425 Ansaugleitung 1
6 183865 Leitung 1
7 CM002202 Schlauch 1
8 219414 Schelle 1
9 008455 Schraube 1
10 232593 Ansaugleitung 1
11 219488 Balg 1
12 109960 Schelle 1
13 232592 Hilse 1
14 232591 Ansaugleitung 1
15 232590 Anschluss 1
16 109960 Schelle 1
26.09.2012 Seite 79/ 155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYI8Y
T66

IS LG Warmluftleitung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2323155 Leitblech 1
2 020206 Mutter M6 2
3 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
4 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
5 031087 Schraube 2
6 031040 Schraube 1
7 216353 Schelle 1
8 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 4
9 020104 Mutter M4 1
10 251725 Rohr f3r warmluft 1
11 215018 Stutzebinde 1
12 008372 Schraube d3,5x13 2
13 109960 Schelle 1
14 189193 Balg 1
15 153513 Endkopf 1

26.09.2012 Seite 80/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit Y8
T67

IS LG Warmluftleitung
|________Inspektion |

e &
3
]

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 216191 Dichtung 1
2 219026 Spannstange 1
3 056825 Kabelfiihrung 1
4 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 3
5 008372 Schraube d3,5x13 3
6 219021 Anschluss 1
7 219024 Feder 1
8 219025 Kleine Feder 1
9 214163 Warmluftdrossel 1

26.09.2012 Seite 81/ 155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

168

Beschreibung A EIERIETSS

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 214550 Entfroster 1
2 008372 Schraube d3,5x13 2
3 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 2
4 216988 Leitung 1
5 216640 Leitblech 1
26.09.2012 Seite 82 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
7
PR U4 Olansaugleitung, zu-und ableitungen

AN

[

9)
O
&

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 223797 Leitung 1
2 169569 Dichtung 3
3 169568 Dichtung 4
4 237553 0O-Ring 2
5 223798 Ansaugleitung 2

26.09.2012 Seite 83 /155 ?



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

172

I LG Dieselolfilter

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 568181 Vorrichtung 1
2 264907 Filter 1
3 568185 Anschluss 1
4 493054 Schraubbolzen 4
5 493123 Dichtung 8
6 565138 Brannstoffleitung 2
7 568070 Brannstoffleitung 1
8 568078 Brannstoffleitung 1
9 826239 Schieberstangen 1
10 826237 Schraubbolzen 1
11 826236 Dichtung 2
12 256860 Leitung 1
13 247517 Brannstoffleitung 1
14 244893 Schelle 2
15 244312 Schelle 4
16 826240 Leitung 1
17 568027 Bugel 1
18 826232 Distanzscheibe 1
19 826233 Anschluss 1
20 224566 Unterlegscheibe 4
21 224565 Anschluss 1
22 493542 - 1
23 826238 Kugel 1
24 826234 Feder 1
26.09.2012 Seite 84 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
T8
IS LG Temperaturschalter-verteilerritzel

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 117849 Keil 1
2 169360 Ring 1
3 2247605 Ritzel 1
4 292537 Thermoschalter 1
5 237070 Dichtung 1
6 252024 Kabelbaum 1
7 235218 Deckel 1
8 401787 Dichtung 1
9 250462 Thermoschalter 1
10 287887 Schalter 1
11 116365 Platte 1
11 239817 Bugel 1
12 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
13 031159 Schraube m10x35 if 1

26.09.2012 Seite 85/155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
T9

IS LN Kurbelwelle-antriebsrad
|________Inspektion |

1]
2]

3
4
5|
8|

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 018216 Keil 1
2 4312615 Kurbelwelle 1
3 168819 Unterlegscheibe 1
4 2363625 Not available 1
4 238802 Zahnrad 1
4 431159 Zahnrad 1
4 4311975 Zahnrad 1
4 4312385 Zahnrad 1
4 4312695 Zahnrad 1
5 244832 Distanzscheibe 1
5 244833 Distanzscheibe 1
5 244834 Distanzscheibe 1
5 244835 Distanzscheibe 1
5 244836 Distanzscheibe 1
5 244837 Distanzscheibe 1
5 244913 Distanzscheibe 1
5 244914 Distanzscheibe 1
5 244915 Distanzscheibe 1
5 244916 Distanzscheibe 1
5 244917 Distanzscheibe 1
5 432009 Distanzscheibe 1
5 432010 Distanzscheibe 1
5 432011 Distanzscheibe 1
5 432012 Distanzscheibe 1
5 432013 Distanzscheibe 1
5 432014 Distanzscheibe 1
5 432015 Distanzscheibe 1
5 432016 Distanzscheibe 1

26.09.2012 Seite 86/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
T9

IS LN Kurbelwelle-antriebsrad
|________Inspektion |

1]
2]

-
-

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
5 432017 Distanzscheibe 1
5 432018 Distanzscheibe 1
5 432019 Distanzscheibe 1
5 432020 Distanzscheibe 1
6 006430 Ring 1
7 031627 Schraube 1
8 007626 Tellerfeder 1
9 246014 Unterlegscheibe 1
10 235703 Konus 1
11 2240165 Zahnkranz 1
11 4311955 Zahnkranz 1
12 431241 Filter 1
13 431236 Buchse 1
14 431155 O-Ring 1
15 431239 Dichtring 1

26.09.2012 Seite 87/155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JRET%
173
IS LG Lenker (Ienker)

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 031153 Schraubbolzen 3
2 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 3
3 2286925 Lenker, komplett 1
4 008080 Platte 2
5 216468 Schraube 2
6 261437 Lenkerdeckel 1

26.09.2012 Seite 88/155 W




TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Lenicer

174

IS LG Lenker (Ienker)

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 228693 Hebel 1
2 177147 Unterlegscheibe 1
3 177148 Unterlegscheibe 1
4 101481 Elast. stift. 1
5 225296 Leitung 1
6 225298 Handgriff 1
7 265249 Vite 1
8 177141 Keil 1
9 177132 Feder 1
10 17789109 Hebelauflage 1
11 2654624 Kupplungshebel 1
12 016343 Unterlegscheibe 1
13 015838 Schraube 1
14 567980 Segment 1
26.09.2012 Seite 89/ 155



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JRET%
175
IS LG Lenker (Ienker)

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 225302 Handgriff 1
2 225300 Gasschaltung 1
3 101481 Elast. stift. 1
4 177148 Unterlegscheibe 1
5 177147 Unterlegscheibe 1
6 228693 Hebel 1
26.09.2012 Seite 90/ 155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JRET%
176

I LG Lenkrad (lenkrad)
|________Inspektion |

2 3
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 225729 Lenkrad 1
2 581052 Umschalter 1
2 581341 Hupe 1
3 219176 Schelle 1
4 119090 Feder 1
5 219177 Schraube 1

26.09.2012 Seite 91/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RET%
177

I LG Lenkhebel (lenkrad)
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 031159 Schraube m10x35 if 3

2 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 3

3 179614 Unterlegscheibe 1

4 006414 Sprengring 1

5 1794761 Hebel 1

6 1794751 Zahnstange 1

26.09.2012 Seite 92 /155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Lenier

178

I LG Lenkgehause (lenkrad)

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 020106 Mutter M6 1
2 179927 Schraube 1
3 117433 Bronzebuchse 1
4 004882U Not available 1
5 031087 Schraube 2
6 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
7 179926 Deckel 1
8 179929 Feder 1
9 119375 Halter 1
10 107556 Rolle 1
11 020108 Mutter M8x6,5 3
12 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
13 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 3
14 117435 Lager 1
15 006630 Sprengring 1
16 015235 Mutter M10 1
17 107554 Ring 2
18 006635 Sprengring 2
19 179928 Scheibe 1
26.09.2012 Seite 93 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JRET%
179

I LG Lenklagerschaleneinheit
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 493618 Not available 1
2 493619 Not available 1
3 178550 Deckel 1
4 177080 Nutmutter 1
5 177079 Unterlegscheibe 1
6 177078 Obere schale 1
7 014246 Kugel 44
8 1770775 Not available 1
9 175497 Staubschutz 1
10 1754965 Aubere spurpfanne 1
11 006381 Kugel 27
12 1251935 Anlaufscheibe 1
13 125223 Staubschutz 1

26.09.2012 Seite 94 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JRET%

T80
Beschreibung NIV agelsls

|________Inspektion |

5| lg

A=

ﬂj/
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2279015 ***STEUERROHR 1
1 5682575 Lenkrohr 1
2 2443025 Not available 1
3 178811 Bolzen 2
4 178902 Ausgleichscheibe 1
5 178838 Deckel 1
6 006844 Mutter 1
7 030078 Schraube 2
8 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
9 075765 Steckverbindung 1
10 105498 Stift 1
11 020108 Mutter M8x6,5 2
12 154604 Reparatursatz f°r steuerrohr 1

26.09.2012 Seite 95/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TT Bovdenzige
T100

I LG4 Handbremszug
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 012761 Splint 2
2 189751 Bolzen 1
3 567857 Getriebe 1
4 116232 Becher 1
5 567858 Getriebe 1
6 020106 Mutter M6 2
7 229700 Vorderradgabel 1
8 117615 Distanzscheibe 1
9 061859 Riemenscheibe 1

26.09.2012 Seite 96/ 155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV Bowdenzige

T101

I LN Seilziige (lenker)

(O=n=p=

I
4] 2

3 v
T 10
il_‘—-———_g ﬂ ll

— Jﬁ.. —,

21,

4]

g

14

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 228715 Getriebe 1
2 611638 Kappe 1
3 402384 Einstellschraube 1
4 228719 Getriebe 1
5 020207 Mutter 1
6 005970 Ring 1
7 177133 Bolzen 1
8 005965 Ring 1
9 228713 Kabel 1
10 198669 Endkopf 1
11 228712 Getriebe 1
12 197101 Unterlegscheibe 2
13 197100 Puffer 1
14 193836 Schutzabdeckung 1
26.09.2012 Seite 97 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

=TIV Bowdenzige

T102

I LG Seilziige (lenkrad)

|_______Inspektion |

\

[ L= = [ [~

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 228700 Antrieb Kupplung 1
2 003204 Splint 1
3 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 1
4 224747 Buchse 1
5 402384 Einstellschraube 1
6 228706 Getriebe 1
7 125341 Kleine Feder 1
26.09.2012 Seite 98/ 155 W



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Bowdenzige

T103

I LG Schaltzug riickwértsgang (lenker)

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 031091 Sechskantschraube M6x22 1
2 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 1
3 254230 Hebel 1
4 213686 Griff 1
5 213683 Hebel 1
6 213684 Ring 1
7 195482 Mutter, selbstsichernd M6 1
8 013950 U.scheibe 6,2x18x2 1
9 006970 Ausgleichscheibe 1
10 225978 Feder 1
11 020106 Mutter M6 2
12 016516 Kabelfiihrung 1
13 227950 Getriebe 1

26.09.2012 Seite 99/ 155




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [P
T105
I LG Pedale (lenkrad)

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 020208 Mutter M8 1
2 012540 Zahnscheibe 14x8,3x1,8 1
3 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
4 125354 Feder 1
5 253299 Gaspedal 1
6 125355 Distanzscheibe 1
7 031087 Schraube 1
8 020206 Mutter M6 1
9 125344 Unterlegscheibe 1
10 116310 Buchse 2
11 568650 Bremspedal 1
12 128854 Distanzscheibe 1
13 125352 Buchse 2
14 253295 Kupplungspedal 1
15 118563 Unterlegscheibe 1
16 030088 Schraube 1
17 125353 Feder 1
18 137113 Feder 1

26.09.2012 Seite 100/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TT Bovdenzige
T107

I LN Schalthebel (lenkrad)
|________Inspektion |

Lo [ [ [

2 [z o= |~ |-
&\15&

-l

-

| P
\
e,

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 020105 Mutter 3
2 611637 Not available 1
3 228325 Becher 1
4 228326 Feder 1
5 228373 Haube 1
6 020106 Mutter M6 4
7 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
8 225439 Distanzscheibe 4
9 225440 Puffer 4
10 013950 U.scheibe 6,2x18x2 12
11 030054 Schraube 4
12 2291535 Schaltgabel 1
12 229159 Schaltgabel 1
13 008432 Schraube d3,5x9,5 1
14 147174 Griff 1
15 228324 Balg 1
16 228668 Feder 1
17 229156 Schalthebel 1
18 226036 Halbkegel 2
19 016406 Federring 6,4x11,8x1 3
20 226036 Halbkegel 2
21 260405 Kugel 2

26.09.2012 Seite 101/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TT Bovdenzige
T108
I LG Zugstange auf kabinenseite (lenkrad)

|_______Inspektion |

=

e

[= [ o | |~

10

2] ]

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 232108 Mutter, selbstsichernd M10 1
2 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 1
3 225449 Buchse 1
4 225448 Feder 1
5 225457 Scheibe 1
6 225450 Distanzscheibe 1
7 611636 Spannstange 1
8 2292745 Not available 1
9 107369 Buchse 1
10 227574 Balg 1

26.09.2012 Seite 102 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TT Bovdenzige
T109

I LN Zugstange auf getriebeseite (lenkrad)
|________Inspektion |

4| 5| 3] 2]

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 112173 Buchse 1
2 112174 Distanzscheibe 1
3 177572 Puffer 1
4 112174 Distanzscheibe 1
5 112173 Buchse 1
6 030092 Schraube 1
7 227571 Platte 1
8 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
9 020006 Mutter 1
10 177572 Puffer 1
11 225690 Spannstange 1
12 227571 Platte 1
13 177747 Schutzabdeckung 1
14 020006 Mutter 1
15 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
16 031092 Schraube M6x25 1

26.09.2012 Seite 103 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TT Bovdenzige
T135

I LG Antriebswelle
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 031091 Sechskantschraube M6x22 2
2 016406 Federring 6,4x11,8x1 6
3 013950 U.scheibe 6,2x18x2 8
4 231027 Distanzscheibe 6
5 232186 Unterlegscheibe 1
6 232185 Nabe 1
7 232180 Welle 1
8 031091 Sechskantschraube M6x22 6
9 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
10 567041 Nabe 1
11 231027 Distanzscheibe 2
12 232187 Schraube 1
13 230971 Elastische kupplung 1

26.09.2012 Seite 104 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TT Bovdenzige

T136
TG TE LI Pumpensteuerung

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 216736 Getriebe 1
2 003064 Unterlegscheibe 2
3 021214 Mutter 3
4 216737 Hebel 1
5 031119 Schraube 2
6 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
7 020108 Mutter M8x6,5 2
8 072762 Schelle 1
9 008372 Schraube d3,5x13 1

26.09.2012 Seite 105 /155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Bowdenzige

T137

I L DGY-d Hydraulikzylinder

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 260551 Wagenwinde 1
2 118020 Hilse 2
3 118023 Distanzscheibe 2
4 030113 Schraube 2
5 118737 Dichtung 1
6 217146 Ventil 1
7 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
8 217145 Anschluss 1
9 218623 Dichtung 1
10 217144 Bremsschlauch 1
11 015252 Mutter m10x1,5 h=8 2
26.09.2012 Seite 106 / 155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Bowdenzige
799

TG TE U8 Bowdenziige

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 228709 Getriebe 1
2 228711 Kabel 1
3 140333 Endkopf 1
4 119687 Ring 1
5 228698 Kabel 1
6 228697 Tachowelle 1
7 020106 Mutter M6 1
8 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 1
9 224434 Vorderradgabel 1

26.09.2012 Seite 107 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ CNCIEE
T104

I G ILEd Hebeleinheit
|________Inspektion |

(2l

6] 15| 14] 13 10| 2 |12] a s | ﬂl 5|10} o8]zl
]

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 229232 Hebelgruppe 1
2 087067 Unterlegscheibe 1
3 030103 Schraube M10x70 1
4 189749 Hebel 1
5 189740 Bolzen 1
6 568001 Griff 1
7 189746 Handgriff 1
8 189741 Bremshebel 1
9 189745 Feder 1
10 125467 Unterlegscheibe 2
11 189747 Segment 1
12 129622 Feder 1
13 020108 Mutter M8x6,5 1
14 189750 Umschlag 1
15 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1

26.09.2012 Seite 108/ 155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV Radaufhangungen

T42

I LG Hinterachswelle

>

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 1680615 Gleitbacke 4
2 2243866 Achswelle 2
3 223725 Buchse 1
4 431038 Dichtring 2
5 223723 Haube 2
6 223724 Haube 2
7 224344 Schelle 2
8 2237225 Flansch 2
9 268192 Nabe 2
10 015578 Sechskantschraube M10x45 2
11 260467 Sprengscheibe 2
12 015252 Mutter m10x1,5 h=8 2
13 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 8
14 016406 Federring 6,4x11,8x1 8
15 030051 Schraube 8
26.09.2012 Seite 109 /155



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

M1V Radaufhangungen

181

I GG Vorderer stoRdampfer

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 020110 Mutter 1
2 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
3 006066 Unterlegscheibe 1
4 074414 Puffer 2
5 566506 Vorderer StoRdampfer 1
6 177471 Buchse 1
7 109117 Puffer 1
8 226612 Feder 1
26.09.2012 Seite 110/ 155



TM Diesel
444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TITET Radaufhangungen

782

I LG Vorderer bremszylinder-bremsbacken

£

e

i
i
4

] 12 1

[ANASCE FRINOD

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 030052 Schraube 2
2 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
3 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
4 230359 Plattchen 1
5 154991 Bremsbackensatz 1
6 063435 Entliftungskappe 1
7 109889 Schraube 1
8 119330 Schutzabdeckung 1
9 174304 Kolben 1
10 137892 Dichtung 1
11 1378935 Scheibe 1
12 2451932 Not available 1
13 245038 Feder 1
14 225549 Feder 2
15 178750 Feder 1
16 568373 Bremsbacken 1
17 4144775 Bremsbacken 1
18 178808 Feder 1
19 179058 Spieleinsteller 1
20 154608 Dichtung set 1
26.09.2012 Seite 111 /155 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ COCIEE
783
I L DG4 Bremstrommel, vorne

m Beschreibung m Varianten
1 2461985 Bremstrommel 1
2 179060 Schraube 5
3 116037 Ring 1
4 243804 Rollenlagerkafig 1
5 227687 Lager 1
6 006647 Seegerring 1
7 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 5
8 015330 Mutter M10 5
9 177468 Scheibe 1
10 177469 Deckel 1
10 566122 Deckel 1
11 074521 Mutter 1
12 138241 Schraube 1

26.09.2012 Seite 112/155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ COCIEE
T84
I LN Hinteres aufhangungsdreieck

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 177311 Puffer 1
2 232108 Mutter, selbstsichernd M10 4
3 018622 Schraube 4
4 030115 Sechskantschraube M10x130 6
5 2671725 Not available 1
5 2671735 Not available 1
6 013962 Unterlegscheibe 2
7 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 6
8 015252 Mutter m10x1,5 h=8 1

26.09.2012 Seite 113/ 155 W



TM Diesel
444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,

ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

785

CIYA LG Hinterer stoRdampfer

|_______Inspektion |

: &

m Beschreibung m Varianten
1 021110 Mutter 2
2 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
3 006066 Unterlegscheibe 2
4 016414 Mutter 1
5 2426944 Stossdampfer hinten 2
6 178395 Buchse 2
7 020114 Unterlegscheibe 1
8 030153 Schraube 2
26.09.2012 Seite 114 /155 W




TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,

ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

186

1

I LG Befestigung hintere trommel

4 _E-J

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten

1 178193 Konus 2

2 078186 Unterlegscheibe 2

3 021120 Mutter 2

4 012790 Splint 2

5 175493 Kappe 2

6 177469 Deckel 2

7 566122 Deckel 2
26.09.2012 Seite 115/ 155




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ CNCIEE
187

I ICLDGEd Bremsbelege hinten
|________Inspektion |

e ————
]
7 KIT
GANASCE FREND
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 568377 Bremsbacken 1
1 568379 Bremsbacken 1
2 568372 Bremsbacken 2
3 154991 Bremsbackensatz 1
4 230359 Plattchen 2
5 179058 Spieleinsteller 1
5 179059 Spieleinsteller 1
6 178808 Feder 2
7 225549 Feder 4
8 245038 Feder 2
9 178750 Feder 2

26.09.2012 Seite 116/ 155 BY



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

188

I LG Hinterer radbremszylinder

|_______Inspektion |

@ ©
SERIE REVISIONE
GILINDRI FRENG

e

loalebolol bl
E

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 4
2 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
3 030052 Schraube 4
4 063435 EntlUftungskappe 2
5 109889 Schraube 2
6 197596 Hydraulikkolben 4
7 1378965 Scheibe 2
8 137895 Dichtung 4
9 119330 Schutzabdeckung 4
10 2451932 Not available 1
11 154608 Dichtung set 1
26.09.2012 Seite 117 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TITET Radaufhangungen

789

I LG Kleine nabe hinterrad

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2441445 Not available 1
1 2441455 Not available 1
2 177432 Ring 2
3 177431 Biichse 2
4 178838 Deckel 2
5 178811 Bolzen 4
6 030078 Schraube 4
7 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
8 075765 Steckverbindung 2
9 105498 Stift 2
10 244159 Platte 2
11 020108 Mutter M8x6,5 4
12 1781856 Radachse 2
13 178187 Ring 2
14 2462074 Bremstrommel 2
15 179060 Schraube 10
16 178790 Flachscheibe 22x10,3x2,5 2
17 015330 Mutter M10 2
18 138241 Schraube 2
26.09.2012 Seite 118/ 155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ COCEE
T90
A LG Kleine nabe-elastische verbindung hinterrad

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten

1 012790 Splint 2
2 177559 Kappe 2
3 021118 Mutter 2
4 003068 Unterlegscheibe 2
5 015235 Mutter M10 12
6 016626 U.scheibe 10,4x18x2 12
7 2283020001 Elastische kupplung 2
8 128633 Konus 2
9 268218 Nabe

10 018572 Schraubbolzen 12
11 176190 Becher 2
12 1370513 Ring 2
13 196302 Ring 2
14 006650 Ring 2
15 243303 Lager 2

26.09.2012 Seite 119/155 BY



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

I =TITET Radaufhangungen
T91

I GG Rad (lenker)

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 5680095 Reifen 2
1 5680115 Reifen 2
2 1945965 Schlauch 4
3 260409 Felge 4
4 214801 Riemen 1
26.09.2012 Seite 120/ 155 ?



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

I =TIV Radaufhangungen
192

Rad (lenkrad)

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 5680115 Reifen 4
2 1945965 Schlauch 4
3 260409 Felge 4
4 214801 Riemen 1
26.09.2012 Seite 121/ 155 ?



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TITET Radaufhangungen

793

T LG4 Bremsolbehalter

|_______Inspektion |

=

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg ______ Varianten |
1 252884 Oltank 1
2 126135 Vorderradgabel 2
3 152181 Leitung 2

26.09.2012 Seite 122 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ CNCIEE
T94
TG TEL I Bremspumpe

|_Pos. | ___Code | Beschreibung Meng: Varianten
1

2495205 Bremspumpe 1

26.09.2012 Seite 123/ 155 W



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ CNCIEE
T95

I LG Befestigung des bremszylinder und bremspedal (lenker)
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 030077 Schraubbolzen M8x55 2
2 229264 Halter 1
3 003208 Splint 1
4 074451 Bolzen 1
5 116310 Buchse 1
6 229267 Bremspedal 1
7 229271 Distanzscheibe 1
8 229272 Feder 1
9 006978 Unterlegscheibe 2
10 020108 Mutter M8x6,5 2
11 003038 Flachscheibe 8,4x18x2 3
12 031119 Schraube 3
13 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
14 031091 Sechskantschraube M6x22 1
15 020206 Mutter M6 1

26.09.2012 Seite 124 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ COCIEE
T96
I LG Bremszylinderbefestigung (lenkrad)

1
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 030059 Schraube m6x55 1
2 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 2
3 020106 Mutter M6 2
4 012768 Splint 1
5 074451 Bolzen 1

26.09.2012 Seite 125/ 155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

197

I L IL Y Bremsleitung vorderrad

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 229284 Leitung 1
1 253516 Leitung 1
2 048197 Unterlegscheiben 1
3 021216 Mutter 1
4 246636 Leitung 1
5 247975 Platte 1
6 127863 Schraube 1
7 127927 Dichtung 1
26.09.2012 Seite 126 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ COCIEE
798
I LG Bremsleitung hinterrad

m Beschreibung m Varianten
1 136371 Anschluss 1
2 229285 Leitung 1
2 253517 Leitung 1
3 179013 Kleine Feder 2
4 136916 Platte 1
5 174524 Leitung 2
6 177936 Leitung 2
7 020106 Mutter M6 1
8 031092 Schraube M6x25 1
9 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
10 016406 Federring 6,4x11,8x1 1

26.09.2012 Seite 127 /155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [[RTIREEI

T115

I L IGEd Armaturenbrett-ziindschloR

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 568194 ZUNDSCHLOSS 1
2 129572 Schl®sselrohling 1
3 581365 Armaturenbrett 1
4 214191 Lampenhalter 9
5 164634 Lampada 12v-1.2w 9
6 185270 Schalter 1
7 581372 Lichtausschalter 1
7 581373 Schalter 1
8 565429 Zigarettenanziinder 1
9 565559 Leuchtring 1
10 565560 - 1
11 581376 Commutatore di emergenza 1
12 581410 Kontrollampen 2
13 581375 Schalter 1
14 567255 Schraube 2

26.09.2012 Seite 128 /155




TM Diesel
444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T121

Beschreibung [d{i&e 3

m Beschreibung m Varianten
1 5659385 Pritsche 1
1 568026 Pritsche 1
2 1882826 Not available 1
3 1882776 Not available 1
4 1882785 Seitenteil 1
5 1882766 Vorderteil 1
6 140742 Puffer 2
6 186323 Puffer 2
7 031117 Schraube m8x18 zn 14
8 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 15
9 020108 Mutter M8x6,5 15
10 002383 Unterlegscheibe 1
11 031119 Schraube 1
12 020105 Mutter 4
13 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 4
14 567793 Kennzeichenplatte 1
14 567999 Kennzeichenplatte 1
15 008265 Schraube 4
16 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 4
17 010047 Schraube 4
18 252547 Pritsche komplett 1
18 568025 Pritsche 1

26.09.2012 Seite 129 /155 W




TM Diesel
444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T122

TGI8 Bordwande

1]
4]
12|

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 CM030101 Bordwand 1
1 CM030102 Bordwand 1
2 6507187201000 Turscharnier seitentlr 2
2 6507387201000 Scharnier links 2
3 6507287201000 Scharnier rechts 1
3 6507487201000 Scharnier links 1
4 6628087201000 Kette hintere ladeklappe 2
5 6611287201000 Gelenk 8
6 565741 Haken 2
7 6610187201000 Schloss 2
8 565740 Platte 2
9 6614687201000 Puffer 2
10 9165140610000 Schraube 2
11 9004105170000 Schraubbolzen 2
12 9411040600000 Mutter 2
13 6628987201000 Halter 2
26.09.2012 Seite 130/ 155 W




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell

T123
Beschreibung [IRESYELT!

|________Inspektion |

Al

—
,,"#‘iﬂ

.- gy

= n

e
=]

[ ]

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 567411 Klappe 1
2 6507387201000 Scharnier links 1
2 6507487201000 Scharnier links 1
3 6620187201000 Schloss 2
4 6631187201000 Haken 2
5 9004871154000 Deckel 2
6 6628787201000 Plattchen, rechts 1
6 6628887201000 Plattchen, links 1
7 9165140610000 Schraube 2
8 6614787201000 Puffer 2

26.09.2012 Seite 131/155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell
T124
I G TN Motorinspektions klappe

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1882776 Not available 1
2 1882766 Vorderteil 1
3 162549 Feder 2
4 162548 Klinke 2
5 017718 Feder 2
6 162546 Feder 2
7 230648 Knopf 4
8 230837 Schalldémpfer 1
9 1882826 Not available 1
10 1882785 Seitenteil 1
11 008432 Schraube d3,5x9,5 4
12 212558 Deckel 2
13 256675 Klappe komplett 1
13 5658955 Klappe 1

26.09.2012 Seite 132/ 155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T130

I G ILTEd Klappbare ladeflache

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2532705 Pritche 1
2 216893 Stange 1
3 0032912 Griff 1
4 247983 T3r, hinten 1
5 142116 Distanzscheibe 5
6 142115 Halter 5
7 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 5
8 031087 Schraube 5
9 016406 Federring 6,4x11,8x1 5
10 568227 Rahmen 1
11 119784 Schild 1
26.09.2012 Seite 133 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV Fohrgestel

T131

I G ILTEd Klappbare ladeflache

[ [ [=

3 le]= [+ ]o [~ ]

-
=

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 2167185 Bigel 2
2 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
3 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
4 020108 Mutter M8x6,5 10
5 031087 Schraube 4
6 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 4
7 11547559 Winkel 1
7 115476 Winkel 1
8 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
9 020106 Mutter M6 4
10 118023 Distanzscheibe 2
11 030113 Schraube 2
12 118020 Hilse 2
13 2165855 Halter 2
14 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
15 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 6
16 031119 Schraube 6
17 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
18 015252 Mutter m10x1,5 h=8 2
19 031116 Sk-Schraube 4
26.09.2012 Seite 134 /155




Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell
T132
I G ILTEd Klappbare ladeflache

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 216725 Schutzabdeckung 2
2 013754 Unterlegscheibe 2
3 031033 TBEI Schraube 2
4 196750 Mutter 2
5 214772 Knopf stop 1
6 010047 Schraube 4
7 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 4
8 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 4
9 020105 Mutter 4
10 008265 Schraube 4
11 567793 Kennzeichenplatte 1
11 567999 Kennzeichenplatte 1
12 031119 Schraube 1
13 031117 Schraube m8x18 zn 14
14 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 7
15 002383 Unterlegscheibe 9
16 020108 Mutter M8x6,5 7
17 253566 Kabelbaum 1
17 568619C Pritsche 1

26.09.2012 Seite 135/ 155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell
T133
G L DLEd Pumpeneinheit-verteiler

o BRI R R RARY

REWISIONE

13 | POMPA

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 2165595 Bugel 1
2 216557 Distanzscheibe 2
3 217142 Stiftschraube 2
4 218593 Elektroventil 1
5 255041 Pumpe 1
6 255039 Gruppe pumpe 1
7 013955 Unterlegscheibe 4
8 018564 Schraube m6x40 4
9 118563 Unterlegscheibe 3
10 216556 Gummihalter 2
11 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
12 020108 Mutter M8x6,5 2
13 498343 Bausatz Pumpeniberholung 1

26.09.2012 Seite 136/ 155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I Y Fohrestell

T134
Beschreibung [Keli€]]%

|_______Inspektion |

%[\g

3
4

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 158721 Deckel 1
2 567042 Oltank 1
2 567311 Oltank 1
3 217143 Roéhrchen 1
4 CM002904 Schlauchschelle 1
5 015875 Schraube 1
6 074456 Unterlegscheibe 1

26.09.2012 Seite 137/155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T138

CIYA LG Seitlich kippbare ladeflache

|_______Inspektion |

m Beschreibung m Varianten
1 128802 Hebel 1
1 128803 Hebel 1
1 128804 Hebel 1
1 128805 Verschlusshebel 1
1 264784 Hinterer hebel 2
1 264785 Vorderer hebel 2
2 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
3 005967 Ring 4
4 250123 Bolzen 2
5 565741 Haken 1
6 566167 Vorderer haken 1
7 566168 Schraube 1
8 253347 Stange 1
9 012768 Splint 1
10 252178 Distanzscheibe 2
11 024201 Bolzen 1
12 074414 Puffer 1
13 252151 Dichtung 1
14 CM033005 Dichtung 1
15 2533065 Pritsche 1
15 568236 Rahmen 1
16 253332 Pritche 1
17 250643 Platte 6
18 250642 Gelenk 6
19 018592 Mutter 12
19 565787 Gelenk 1
20 253342 Bordwand 2
20 565865 Bordwand 1

26.09.2012 Seite 138/ 155




TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T138

CIYA LG Seitlich kippbare ladeflache

|_______Inspektion |

m Beschreibung m Varianten
20 565866 Bordwand 1
21 264829 Haken 7
22 264777 Dichtung 2
23 186287 Platte 2
24 250211 Gelenk 2
24 566165 Gelenk 2
25 013777 Unterlegscheibe 6.4x13x1.5 4
26 012138 Mutter 4
27 264807 Dichtung 1
28 186287 Platte 2
28 565870 Platte 3
29 234944 Gelenk 2
29 264755 Platte 3
30 253344 Klappe 1
30 565862 Klappe 1
31 264948 Kettenbefestigung DX 1
31 264949 Kettenbefestigung SX 1
32 569384 Kabel 2
33 565873 Bausatz ladeklappen 1
34 565740 Platte 2
35 493540 Platte 1
36 264802 Gelenk 1
37 264803 Gelenk 1

26.09.2012 Seite 139/ 155




TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T140

IS LN Kippanlage

L)

PRI

13

4 2
Qi 2
e
1 ‘I.l 23
.
"' -
It F )
3
13
=
20
18
17 g
24 o
o =11 18
- 15
= 43 d i
= =
I
3 . | 1% 20
L U A
& T B T
F I
2 ladt P
o
o B o
- 18
12 o - i
ATy 7
i 1E
e %1
l.'F-'-.

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 565058 Unterlegscheibe 1
2 CM032101 Schlauch komplett mit anschlossen 1
3 565057 Schraube 1
4 568636 Mutter m12x1,5 h=7 1
5 231284 Akust. kontrollampe 1
6 009000 Schraube 1
7 016626 U.scheibe 10,4x18x2 1
8 9000441945000 Schraube 1
9 294134 Blinkgeber 1
10 031116 Sk-Schraube 1
11 569355 Beweglicher anschlag 1
12 582305 Isolierhaube 1
13 0032912 Griff 1
14 2167185 Bugel 1
15 567834 Hydraulischer hebebock 1
16 118022 Distanzscheibe 1
17 118020 Hilse 1
18 118023 Distanzscheibe 1
19 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 1
20 020110 Mutter 1
21 030113 Schraube 1
22 578768 Sicherungsstange mit nicht abbaubaren teilen 1
23 020108 Mutter M8x6,5 1
24 031120 Schraube 1
25 003038 Flachscheibe 8,4x18x2 1
26 214772 Knopf stop 1
27 216585 Halter 1
28 1421116 Distanzscheibe 1
26.09.2012 Seite 140/ 155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

TM Di |
€se Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

I =TIV Fohrgestell
(LI} T140
IS LN Kippanlage
|________Inspektion |
24 2
23 23
40 .
L -
. ['ﬁ . j
L’ * -
= Wt i
e 5 i 13
n = il
- -‘.J 4 S e
an ’ P |
M 20
bl hal 18
- < 17 -
28 T e -1 £
. . .
- - 18
! ; = J 1%
ek N
” -3 u = 43 !
= = ]
= -H o -.- 4
- . L ‘_
% 33 * o Fi
1 ) i
= 'a
o -
o B o
& . . 12 A, s ;
13 -‘ . _..- 1E
L = 41

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

29 031119 Schraube 1
31 149777 Distanzscheibe 1
32 264266 Verteilerpumpe komplett 1
33 568760 Deckel 1
34 031153 Schraubbolzen 1
35 031084 Schraube 1
36 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
37 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
38 020106 Mutter M6 1
39 057939 Puffer 1
40 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
41 582296 Kabelbaum 1
42 581377 Interruttore ribaltamento 1
43 CM035001 Tankschutz 1
44 CM035002 Tankschutz 1
26.09.2012 Seite 141 /155 ?




TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

I =TIV Fohrgestel

152

I LG Verkleidungen

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 230654 Feder 1
2 2524435 Not available 1
3 109960 Schelle 2
4 257181 Balg 1
5 252252 Schutzschild 1
5 569726 Not available 1
6 008080 Platte 2
7 243384 Luftansangung (bestandteil) 1
7 252036 Luftansangung (bestandteil) 1
8 013963 Unterlegscheibe 5
9 008455 Schraube 5
10 230654 Feder 2
11 2536574 Not available 1
12 185802 Plattchen 6
13 2519244 Not available 1
14 013963 Unterlegscheibe 6
15 008455 Schraube 12
16 252253 Schutzschild 1
26.09.2012 Seite 142 /155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

153

I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 008108 Plattchen 2
2 190479 Dichtung 2
3 569388 Not available 1
4 189058 Deckel 1
5 018544 Schraube 2
6 261435 Griff 1
7 018592 Mutter 2
8 261991 Federeinhaengung 1
8 261992 Federeinhaengung 1
9 2522945 Not available 1
9 2523385 Not available 1
9 2524995 Not available 1
9 2529125 Not available 1
9 568015 Rahmen 1
9 568205 Rahmen 1
9 568558 Rahmen 1
10 119241 Deckel 1
11 230660 Bugel 1
12 230661 Bugel 1
13 568040 Sichereitsgurte 1
26.09.2012 Seite 143 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T54
I LG Bauteile fahrgestell

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 154631 Profilst3cksatz 1
2 189349 Scheibe 1
3 5687705 Frontschild, vorne 1
4 2332365 Boden 1
5 2144415 Boden 1
6 1980416 Wheel compartment 1
7 1980395 Stutze 1
8 1883616 Wheel compartment 1
9 1980386 Wheel compartment 1

26.09.2012 Seite 144 /155 ?



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell
155
I LG Bauteile fahrgestell

)
|_|_H|L

/

=1~

12
11

./

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 2416435 Dach 1
2 1949485 Protection 1
3 2125445 T3r+ffnung 1
3 2125455 T3r+ffnung 1
4 212493 Dichtung 1
5 212492 Kappe 1
6 178610 Kabelfiihrung 1
7 199162 Schild 1
8 105392 Kabelfiihrung 1
9 199163 Schild 1
10 008108 Plattchen 1
11 190479 Dichtung 1

26.09.2012 Seite 145/ 155 W



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

756

I LG Tiren fahrerraum

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 257478 Scheibe 1
1 257479 Scheibe 1
2 182363 Profil 1
3 212723 Bugel 2
4 196628 Band 2
5 261431 Tafel 1
5 261450 Tafel 1
5 261533 Tafel 1
5 261537 Tafel 1
6 015859 Schraube 3,5x16 6
7 193049 Schutzabdeckung 2
8 212069 Dichtung 2
9 212632 Dichtung 2
10 217582 Dichtung 4
11 2139795 Not available 1
11 2139805 ***TUERE LKS. 1
12 261433 Tasche 1
26.09.2012 Seite 146 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TT Fohrgestell

157
Beschreibung RIS

|________Inspektion |

Lo |~ [
-

sl

T L as|as] 20| 18] 22| 5|

{!@i\_{J

7

7

Ll

3]

10 \ | il

1 ' 12
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 212708 Halter 2
2 008486 Dichtung 2
3 261449 Griff 2
4 017720 Feder 4
5 030079 Schraube 4
6 003038 Flachscheibe 8,4x18x2 4
7 012540 Zahnscheibe 14x8,3x1,8 4
8 212728 Steckverbindung 4
9 212569 Abstellungsriemen 2
10 129752 Platte 4
11 121668 Schraube 8
12 212711 Feder 1
12 212713 Feder 1
13 212709 Hebel 2
14 196186 Druckknopf 1
15 158831 Schi3sselrohling 1
16 213849 Schloss 1
16 213850 Schloss 1
16 232419 Schloss 1
16 232420 Schloss 1
17 246747 Spannstange 2
18 213884 Griff 2
19 008936 Schraube 4
20 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 6
21 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 6
22 018509 Schraube 6
23 213181 Steckverbindung 2
23 213182 Steckverbindung 2

26.09.2012 Seite 147 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell
758

I L DGYd Fensterheber
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 020106 Mutter M6 4
2 012533 Zahnscheibe 6,6x11x0 4
3 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 8
4 008375 Schraube M6x14 4
5 212540 Scheibenheber 2
6 213749 Elastic 2
7 216524 Fensterf*hrungsschiene 2
8 212571 Feder 2
9 1944505 Not available 2
10 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 8
11 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 8
12 015585 Gewindeschraube M5x12 8

26.09.2012 Seite 148 /155 BY



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
TM Diesel ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestell

159
Beschreibung We}ujiif:{s]

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 261375 Kotfltgel 1
1 565799 Kotflugel 1
2 008432 Schraube d3,5x9,5 6
3 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 6
4 191962 Mutter 2
5 020106 Mutter M6 6
6 261371 Kotfltgel 2
6 565798 Kotflugel 2
7 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 8
8 259365 Ausgleichscheibe 8
9 031091 Sechskantschraube M6x22 8
10 216170 Dichtung 1
11 020006 Mutter 4
12 078307 Ausgleichscheibe 4
13 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 4
14 031088 Vite M6x16 4
15 031061 Schraube 4
16 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 8
17 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 4
18 020105 Mutter 4
19 189137 Spritzschutz 2

26.09.2012 Seite 149 /155 BY



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

760

I LN Sonnenblende-spritzschutz-spiegel

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 214360 Tafel 1
1 230808 Tafel 1
1 565929 Tafel 1
2 008265 Schraube 2
3 264520 Sonnenblende 1
3 565810 Sonnenblende 2
3 566031 Sonnenblende 1
4 178745 Aschenbecher 1
5 216896 Spiegel 1
5 216897 Spiegel 1
6 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
7 020108 Mutter M8x6,5 4
8 2921785 Massegeflecht 1
9 260236 Puffer 1
10 260235 Schraube 1
11 015252 Mutter m10x1,5 h=8 1
12 244474 Kunststoffniet 4
13 214485 Spritzschutz 1
14 9331215012000 Schraube 2
15 8783487701000 Kappe 1
16 8781087201000 Innenriickspiegel 1
17 243553 Ein paa spiegel 1
26.09.2012 Seite 150/ 155



TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

I =TIV Fohrgestel

T61

I LG Vorderschutz-scheinwerferhalter

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 073943 Isolierhaube 2
2 197370 Isolierhaube 2
3 197369 Dichtung 2
4 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
5 020106 Mutter M6 4
6 162937 Kabelfiihrung 2
7 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 4
8 008432 Schraube d3,5x9,5 4
9 195555 Frontdeckel 1
9 565707 Frontdeckel 1
10 128009 Hilse 2
11 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 8
12 121668 Schraube 8
13 261372 Maske vorne 1
13 565664 Maske vorne 1
14 214134 Dichtung 2
15 213809 Deckel 2
16 213793 Dichtung 2
26.09.2012 Seite 151/ 155



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [RTIEEEI

762

CIYA ICLDLEd Armaturenbrett-instrumentenhalter

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 098698 Deckel 2
2 191962 Mutter 1
3 245860 Schraube 1
4 015911 Schraube, blech 4,2x16 5
5 008080 Platte 2
6 261434 Instrumententafel 1
6 261538 Instrumententafel 1
6 565841 Instrumententafel 1
6 565883 Instrumententafel 1
7 414948 Gumminiet 8
8 214440 FuBmatte 1
8 218909 FuBmatte 1
8 566050 FuBmatte 1
8 566051 FuBmatte 1
9 016670 U.scheibe 4,5x12x1 1
10 568051 Rahmenabdeckung 1
11 567982 Schild 1
12 567986 Halter 1
13 568058 Deckel 2
26.09.2012 Seite 152 /155



Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

TM Di |
€se Vorsatzcode Motor:

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

I =TIV Fohrgestell

763
Beschreibung [[Nj#4

|________Inspektion |

B L T T
---a"___
.-...__'___
SRRl T—
Fommenas o
ST

2

|_Pos. | Code | Beschreibung Mengd _____________ \Varianten ________|

1 21229209 Leitung 1
2 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
3 020108 Mutter M8x6,5 2
4 020108 Mutter M8x6,5 3
5 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
6 031116 Sk-Schraube 2
7 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
8 218420 Buchse 2
9 218419 Gelenk 1
10 218308 Leitung 1
11 241279 Mutter 2
12 261517 Sitz 1
12 565638 Sitz 1
12 565802 Sitz 1
12 565941 Sitz 1
12 568367 Sitz 1
13 194721 Klammer 3
14 262149 Rickenlehne 1
14 262150 Rickenlehne 1
14 565639 Rickenlehne 1

26.09.2012 Seite 153 /155 BY



TM Diesel

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[RTIEEEI

769

I LG Benzintank

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 193627 Deckel 1
2 158831 Schl3sselrohling 1
3 217254 Feder 1
4 319035 Mutter 1
5 002383 Unterlegscheibe 1
6 2174065 Quertrager 1
7 189317 Schelle 1
8 CM031701 Leitung 1
9 247635 Tank 1
10 251626 Anzeige 1
11 012531 U.scheibe 4,2x8x1,1 6
12 020104 Mutter M4 6

26.09.2012 Seite 154 /155




TM Diesel

Vorsatzcode Fahrgestell: ZAPT10000,
ATD1T, ATD2T

444 - APE TM 703 DIESEL FL2 422CC 1997-2004 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JEOTEY
T110
I IELDLYEd Werkzeug-scheibenwaschanlage

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 214227 Socket spanner 1
2 244690 Wagenwinde 1
3 090854 Riemen 1
4 246736 Vorrichtung 1
5 008265 Schraube 1
6 124980 Spannstange 1
7 183059 Screwdriver 1
8 246080 Socket spanner 1
9 130826 Bolzen 1
26.09.2012 Seite 155/ 155



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Elektrische Anlage
	Tafel T111 - Elektrische anlage
	Tafel T112 - Scheinwerfer-blinker
	Tafel T113 - Scheibenwischer-innenraumbeleuchtung
	Tafel T114 - Rückleuchte
	Tafel T116 - Batterie-massekabel und pluspolkabel
	Tafel T117 - Befestigung pluspolkabel
	Tafel T118 - Verteilerbüchse-mikrounterbrecher-sicherungshalter
	Tafel T119 - Blinkerschalter-bremskontakt
	Tafel T120 - Vorwärmvorrichtung-spannungsregler-fernschalter
	Tafel T139 - Scheibenwischermotor

	Motor
	Tafel T1 - Motor komplett (lenker)
	Tafel T10 - Zylinder-kolben-kolbenbolzen-pleuelstange
	Tafel T106 - Motorabstellvorrichtung
	Tafel T11 - Zylinderkopf
	Tafel T12 - Einspritzpumpe
	Tafel T13 - Nockenwellenhalterung
	Tafel T14 - Nockenwelle
	Tafel T15 - Einspritzversteller
	Tafel T16 - Kraftstoffpumpe-riemengetriebe
	Tafel T17 - Verbindungsrohr ölpumpe-zylinderkopf-befestigung der ölpumpe
	Tafel T18 - Ölpumpeneinheit
	Tafel T19 - Regler
	Tafel T2 - Motor komplett (lenkrad)
	Tafel T20 - Regler
	Tafel T21 - Federhalter
	Tafel T22 - Magnetbehälter-hebel
	Tafel T23 - Pumpenwelle
	Tafel T24 - Deckel-regelschraube-max. drehzahl
	Tafel T25 - Gebläsegehäuse
	Tafel T26 - Anlassermotor
	Tafel T27 - Anlassermotor
	Tafel T28 - Schwungrad  mit gebläse
	Tafel T29 - Gebläseabdeckung-riemendeckel
	Tafel T3 - Kurbelwellengehäuse, kpl.
	Tafel T30 - Kupplungsgehäuse
	Tafel T31 - Kupplungsdeckel  (lenker)
	Tafel T32 - Kupplungsdeckel (lenkrad)
	Tafel T33 - Kupplung
	Tafel T34 - Schaltgetriebe (lenker)
	Tafel T35 - Zahnrad für getriebe (4-gangausführung) (lenkrad)
	Tafel T36 - Zahnrad für getriebe (5-gangausführung) (lenkrad)
	Tafel T37 - Getriebeschaltgehäuse (lenker)
	Tafel T38 - Getriebeschaltgehäuse (lenkrad)
	Tafel T39 - Befestigung des getriebeschaltgehäuses (lenker)
	Tafel T4 - Kurbelwellengehäuse
	Tafel T40 - Befestigung des getriebeschaltgehäuses (lenkrad)
	Tafel T41 - Differential
	Tafel T43 - Ölmeßstab
	Tafel T44 - Gebläseverkleidung
	Tafel T45 - Auspufftopf
	Tafel T46 - Motorhalterung
	Tafel T47 - Elastische aufhängung
	Tafel T48 - Zylinderkopfbefestigungradi
	Tafel T49 - Kühler-gebläse
	Tafel T5 - Kurbelwellengehäuse
	Tafel T50 - Kühler-gebläse
	Tafel T51 - Leitungen kühler-zylinderkopf und kühler-pumpe
	Tafel T6 - Tachometerantrieb
	Tafel T64 - Luftfilter
	Tafel T65 - Ansaugleitung
	Tafel T66 - Warmluftleitung
	Tafel T67 - Warmluftleitung
	Tafel T68 - Abtauanlage
	Tafel T7 - Ölansaugleitung, zu-und ableitungen
	Tafel T72 - Dieselölfilter
	Tafel T8 - Temperaturschalter-verteilerritzel
	Tafel T9 - Kurbelwelle-antriebsrad

	Lenker
	Tafel T73 - Lenker (lenker)
	Tafel T74 - Lenker (lenker)
	Tafel T75 - Lenker (lenker)
	Tafel T76 - Lenkrad (lenkrad)
	Tafel T77 - Lenkhebel (lenkrad)
	Tafel T78 - Lenkgehäuse (lenkrad)
	Tafel T79 - Lenklagerschaleneinheit
	Tafel T80 - Steuerrohr

	Bowdenzüge
	Tafel T100 - Handbremszug
	Tafel T101 - Seilzüge (lenker)
	Tafel T102 - Seilzüge (lenkrad)
	Tafel T103 - Schaltzug rückwärtsgang (lenker)
	Tafel T105 - Pedale (lenkrad)
	Tafel T107 - Schalthebel (lenkrad)
	Tafel T108 - Zugstange auf kabinenseite (lenkrad)
	Tafel T109 - Zugstange auf getriebeseite (lenkrad)
	Tafel T135 - Antriebswelle
	Tafel T136 - Pumpensteuerung
	Tafel T137 - Hydraulikzylinder
	Tafel T99 - Bowdenzüge

	Radaufhängungen
	Tafel T104 - Hebeleinheit
	Tafel T42 - Hinterachswelle
	Tafel T81 - Vorderer stoßdämpfer
	Tafel T82 - Vorderer bremszylinder-bremsbacken
	Tafel T83 - Bremstrommel, vorne
	Tafel T84 - Hinteres aufhängungsdreieck
	Tafel T85 - Hinterer stoßdämpfer
	Tafel T86 - Befestigung hintere trommel
	Tafel T87 - Bremsbelege hinten
	Tafel T88 - Hinterer radbremszylinder
	Tafel T89 - Kleine nabe hinterrad
	Tafel T90 - Kleine nabe-elastische verbindung hinterrad
	Tafel T91 - Rad (lenker)
	Tafel T92 - Rad (lenkrad)
	Tafel T93 - Bremsölbehälter
	Tafel T94 - Bremspumpe
	Tafel T95 - Befestigung des bremszylinder und bremspedal (lenker)
	Tafel T96 - Bremszylinderbefestigung (lenkrad)
	Tafel T97 - Bremsleitung vorderrad
	Tafel T98 - Bremsleitung hinterrad

	Fahrgestell
	Tafel T115 - Armaturenbrett-zündschloß
	Tafel T121 - Pritsche
	Tafel T122 - Bordwände
	Tafel T123 - Rückwand
	Tafel T124 - Motorinspektions klappe
	Tafel T130 - Klappbare ladefläche
	Tafel T131 - Klappbare ladefläche
	Tafel T132 - Klappbare ladefläche
	Tafel T133 - Pumpeneinheit-verteiler
	Tafel T134 - Öltank
	Tafel T138 - Seitlich kippbare ladefläche
	Tafel T140 - Kippanlage
	Tafel T52 - Verkleidungen
	Tafel T53 - Rahmen
	Tafel T54 - Bauteile fahrgestell
	Tafel T55 - Bauteile fahrgestell
	Tafel T56 - Türen fahrerraum
	Tafel T57 - Türschloss
	Tafel T58 - Fensterheber
	Tafel T59 - Kotflügel
	Tafel T60 - Sonnenblende-spritzschutz-spiegel
	Tafel T61 - Vorderschutz-scheinwerferhalter
	Tafel T62 - Armaturenbrett-instrumentenhalter
	Tafel T63 - Sitz
	Tafel T69 - Benzintank

	Ausrüstung
	Tafel T110 - Werkzeug-scheibenwaschanlage


